

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27893	1	01/06/12	Manutenção na Câmara frigorífica de carnes, sendo:	1	660,00	660,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
27894	1	01/06/12	Unidade Fusora original 44472601 para Impressora OKI C530, uso exclusivo IIRGD, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 01.	1	450,00	450,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	2	01/06/12	UNIDADE FUSORA ORIGINAL 44472601 PARA IMPRESSORA OKIDATA C530, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 01.	1	450,00	450,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	3	01/06/12	Unidade Fusora original 44289101 para Impressora OKI C711 - uso exclusivo IIRGD, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 02.	1	520,00	520,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	4	01/06/12	Unidade fusora original 44289101 para Impressora Laser Color OKIDATA C711N, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 02.	1	520,00	520,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	5	01/06/12	Esteira de Transferência original 44341901 para impressora OKI C711 - uso exclusivo IIRGD, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 03.	1	390,00	390,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	6	01/06/12	Esteira de transferência original 44341901 para Impressora Laser Color OKIDATA C711N, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 03.	1	390,00	390,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	7	01/06/12	Cilindro / Fotocondutor original para impressora Okidata, referência 43381719, ciano, série C6100, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 04.	1	265,00	265,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	8	01/06/12	CILINDRO QUATRO CORES, REF. 44494201; PARA IMPRESSORA OKIDATA C530, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 06.	1	322,00	322,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	9	01/06/12	ESTEIRA DE TRANSFERÊNCIA ORIGINAL 44472201 PARA IMPRESSORA OKIDATA C530 DN, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 07.	1	290,00	290,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	10	01/06/12	Cilindro fotocondutor original 44318504 para Impressora Laser Color OKIDATA C711N, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 08.	1	290,00	290,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	11	01/06/12	Cilindro de Imagem original 41962803 OKI C7300/C7500 Ciano, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 09.	3	430,00	1.290,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	12	01/06/12	Cilindro de Imagem original 41962802 OKI C7300/C7500 Magenta, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 10.	3	430,00	1.290,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	13	01/06/12	Cilindro de Imagem original 41962804 OKI C7300/C7500 Preto, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 11.	3	400,00	1.200,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	14	01/06/12	Cilindro de Imagem original 41962801 OKI C7300/C7500 Amarelo, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 12.	3	425,00	1.275,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	15	01/06/12	Unidade fusora original 41945601 para impressora Okidata C7300/C7500, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 13.	1	425,00	425,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27894	16	01/06/12	Esteira de transferência original 41945501, para impressora Okidata C7300/C7500, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 14.	1	540,00	540,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
27895	1	01/06/12	Conserto de 2 (dois) estabilizadres INBRAMEQ E1-15/1 15KVA 2/1.	2	1.080,00	2.160,00	ÁPICE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27896	1	01/06/12	CONSERTO -MANUTENÇÃO DO APARELHO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO CMOS DRAKE - MODELO LIFE 400 PLUS FUTURA - BP. 141461 - SÉRIE Nº 807100692 - DO POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO. CONFORME ORÇAMENTO ORDEM DESERVIÇO Nº 1812/1, EM ANEXO.	1	858,17	858,17	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
27896	2	01/06/12	CONSERTO DE CABINE PLÁSTICA PARA EQUIPAMENTO DEA CMOS DRAKE - BP. 040428 - SÉRIE Nº OC01724 - CONFORME ORÇAMENTO ORDEM DE SERVIÇO Nº 1813/1, EM ANEXO.	1	160,50	160,50	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
27897	1	01/06/12	DESKTOP BASIC DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.022/2012 v1 MARCA DATEN - MODELO DT02-BV2 GARANTIA 36 MESES DA DATA DO ACEITE (ON-SITE)	30	2.420,00	72.600,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
27898	1	01/06/12	Cilindro / fotocondutor original, para impressora Lexmark E460DN; ref.: e260x22g, rendimento mínimo 30.000 cópias; série: e260/360/460/x264, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 05.	6	67,45	404,70	STARCAD SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA
27898	2	01/06/12	Cilindro Lexmark E460, original, E260X22G, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 05.	3	67,45	202,35	STARCAD SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA
27899	1	01/06/12	DESKTOP BASIC DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.023/2012 v1 MARCA DATEN - MODELO DT02-BV2 GARANTIA 36 MESES DA DATA DE ENTREGA	33	1.900,00	62.700,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
27900	1	01/06/12	Cilindro fotocondutor colorido original p/ Impressora Ricoh C420DN, Ref. 402320, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 15.	3	1.235,00	3.705,00	RICOHLOR COMÉRCIO E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTDA
27901	1	01/06/12	Cilindro fotocondutor original preto p/ Impressora Ricoh C420DN, Ref. 420242, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 16.	3	403,00	1.209,00	REPROGRAF COMERCIAL LTDA-ME
27901	2	01/06/12	Unidade de transferência intermediária original p/ Impressora Ricoh Aficio SP C420DN, Ref. 402323, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 17.	3	426,00	1.278,00	REPROGRAF COMERCIAL LTDA-ME
27901	3	01/06/12	Reservatório para resíduo de toner, tipo 145, original, 402324, para impressora Ricoh Aficio SP C420DN, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 18.	2	155,00	310,00	REPROGRAF COMERCIAL LTDA-ME
27901	4	01/06/12	Kit de manutenção original p/ Impressora Ricoh Aficio SP C420DN, Ref. 402593, conforme todas conds. / especificações do edital - PE-049/2012, item 19.	3	590,00	1.770,00	REPROGRAF COMERCIAL LTDA-ME
27902	1	01/06/12	SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO POSTO POUPATEMPO RIBEIRÃO PRETO, SITUADO NA AV. PRESIDENTE KENNEDY, 1500 - NOVO SHOPPING CENTER - RIBEIRÃO PRETO - SP, PELOS PROCESSOS DE PULVERIZAÇÃO DE PRODUTOS INSETICIDAS E APLICAÇÃO DE ISCAS	1	600,00	600,00	MARIO OSAKABE EPP
27903	1	04/06/12	Treinamento "Gartner Outsourcing & Strategic Partnerships Summit", observando-se:	1	2.990,00	2.990,00	GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS E PESQUISAS LTDA
27904	1	04/06/12	Bastidor Telefonia 1 posição. Projeto Detran- SRVR.	10	2,29	22,90	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	2	04/06/12	Bloco de Corte p/telefonia LSA-perfil 2/10 10 pares, Dimensões (22,2mmAX123,8mmx41,3mmP) Ref. 6089 1 12102. Projeto Detran- SRVR.	30	25,95	778,50	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	3	04/06/12	Bucha plástica para furo de Ø 8 mm, produzida em polietileno para aplicações em meios ocos (drywall, blocos cerâmicos) ou concreto maciço. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	1.000	0,32	320,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27904	4	04/06/12	Caixa para 1 disjuntor tipo NEMA padrão PVC externa cor cinza. Projeto Detran- SRVR.	30	6,50	195,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	5	04/06/12	Disjuntor termomagnético unipolar 16A Padrão DIN conforme Norma IEC-60 898. Projeto Detran- SRVR.	100	5,50	550,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	6	04/06/12	Lâmpada de multivapor metálico 250W - 220V c/ bulbo elipsoidal e base de rosca; branca; E40.	25	45,68	1.142,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	7	04/06/12	Lâmpada fluorescente tubular comum de 40 w e 220 v para reator eletrônico.	100	3,94	394,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	8	04/06/12	Lâmpada fluorescente tubular comum de 40 watts e 220 volts para reator eletrônico (caixa com 25 unidades).	10	98,50	985,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	9	04/06/12	Reator para lampadas fluorescentes eletrônico, 220V PN 110W.	60	36,70	2.202,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	10	04/06/12	Reator Eletrônico de Partida Instantânea para 2 lâmpadas fluorescentes de 32 w - 220 V - 50/60HZ.	100	12,67	1.267,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	11	04/06/12	Reator eletrônico para lâmpadas fluorescentes tubular de 40 w (calha com 2 unidades), com partida ultra rápida e alimentação elétrica de tensão 220 v.	20	12,67	253,40	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	12	04/06/12	Reator eletrônico, 220V, potência alta, 32W, para 2 lâmpadas fluorescentes, para disponibilização no Poupatempo São Bernardo do Campo.	100	12,67	1.267,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	13	04/06/12	Suporte para Keystone , face redonda para instalação com espelho 4x2. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	140	1,48	207,20	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	14	04/06/12	Terminal Pré isolado pino tubular ilhós 2,5 m². Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	500	0,18	90,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	15	04/06/12	Terminal com pressão para cabo 10mm. Projeto Detran- SRVR.	100	0,99	99,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	16	04/06/12	Terminal tipo agulha para cabo 2,5mm. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	1.500	0,30	450,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	17	04/06/12	Terminal tipo agulha para cabo 2,5mm. Projeto SRVR - SJ.	2.000	0,30	600,00	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27904	18	04/06/12	Cabo de cobre nu para malha de para-raio ABNT - 50,0 MM² a serem utilizados na malha de para-raios do poupatempo Itaquera.	160	8,06	1.289,60	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27905	1	04/06/12	Treinamento " Consultoria RH", observando:	4	1.187,50	4.750,00	INTEGRAÇÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
27905	2	04/06/12	Treinamento "Consultoria RH", observando-se:	1	1.187,50	1.187,50	INTEGRAÇÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
27907	1	04/06/12	Manutenção da GELADEIRA SEMI-INDUSTRIAL EM INOX, 04 PORTAS (marca AGR) instalada no CCI, sendo:	1	750,00	750,00	COZISERV MANUTENÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
27907	2	04/06/12	Manutenção na SOLEIRA DA PORTA DA ANTECÂMARA com recolocação (solda) de um filete de ferro do ralo.	1	100,00	100,00	COZISERV MANUTENÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
27908	1	04/06/12	CONCERTO - APARELHO DE ACUIDADE VISUAL RZ 2000 PLUS - MÓDULO PRINCIPAL - SÉRIE RZPL.K.152.DIG - BP.: 51441 - SOC-12-077. (p/empresa pertencente à RBA (Rede Brasileira de Acreditação), disponibilizado no POUAPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO.	1	345,00	345,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
27909	1	04/06/12	LENÇOL HOSPITALAR - ROLO COM 50 M X 70 CM	60	7,55	453,10	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
27910	1	04/06/12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONTROLE DE INSETOS E ROEDORES, EM UMA ÁREA ESTIMADA DE 6.000 M2 - NA UNIDADE RUA DOS INGLESES, Nº 380 - BELA VISTA - SÃO PAULO - SP.	1	1.150,00	1.150,00	D.D. INSETOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27911	1	04/06/12	MOUSE PAD (APOIO DE PUNHO) PERSONALIZADOS - COM LOGOTIPOS DA PRODESP, POUPEMPO E GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO. MPE OFF - MOUSE PAD ERGONÔMICO OFFICE -	103	16,20	1.668,60	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
27912	1	04/06/12	Bacia convencional marca Deca, modelo Izy P11, na cor branco gelo, para disponibilização ao Poupatempo São Bernardo do Campo	1	60,00	60,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	2	04/06/12	Coluna para lavatório modelo Vogue Plus, marca Deca, C1, na cor branco gelo, para disponibilização ao Poupatempo São Bernardo do Campo	1	87,00	87,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	3	04/06/12	Lavatório de coluna, marca Deca, modelo Vogue Plus L51, med.54x47cm	1	150,00	150,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	4	04/06/12	Mictório marca Ideal Standard, modelo Tocantins, na cor branco gelo, para disponibilização ao Poupatempo São Bernardo do Campo	1	296,00	296,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	5	04/06/12	Rebite 3mm X 20mm	1.000	0,03	30,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	6	04/06/12	Reparo completo para válvula de descarga modelo Hidramax 2550 de 1 1/2"	5	18,00	90,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27912	7	04/06/12	Torneira automática com acionamento por pressão e fechamento automático	6	162,00	972,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27913	1	04/06/12	Manutenção em um coletor - Trix do Posto Poupatempo Guarulhos, conform proposta 2975/2012.	1	275,98	275,98	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
27914	1	04/06/12	Fornecimento e instalação de película para controle solar, incluindo a troca da película existente, a ser realizado em 3 (três) portas de vidros instaladas no Posto Poupatempo Sé, à Praça do Carmo s/nº - Centro - São Paulo-SP.	1	2.475,00	2.475,00	TRINITY COM. DE PELÍCULAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME
27915	1	05/06/12	Memória Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005950 - N/S 6102395 - RO 2456348 Garantia 12 meses da data de entrega	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	2	05/06/12	Memoria Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005919 - N/S 6102449 - RO 2456316 Garantia 12 meses da data de entrega	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	6	05/06/12	Memoria Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005966 - N/S 6102322 - RO 2456406 Garantia 12 meses da data de entrega	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	7	05/06/12	Memoria Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005971 - N/S 6102266 - RO 2456414 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	8	05/06/12	Memoria Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005977 - N/S 6102328 - RO 2456165 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	10	05/06/12	Memoria Ram de 2 GB DDR2 667 - POSITIVO - BP 007927 - N/S 6102270 - RO 2437556 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	11	05/06/12	Memoria Ram de 1GB DDR 400 mhz SDRAM - ITAUTEC DESKTOP PLUS - BP 008993 - N/S C075P01100252 - RO 2441565 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	120,50	241,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	12	05/06/12	Memoria Ram de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005955 - N/S 6102269 - RO 2456411 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	13	05/06/12	Memoria RAM de 2GB DDR2 - POSITIVO - BP 005960 - N/S 6102331 - RO 2456320 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	2	124,50	249,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27915	14	05/06/12	Memoria Ram de 1GB DDR400 SDRAM - ITAUTEC DESKTOP PLUS TINY TOWER - BP 008999 - N/S C075P01100269 - RO 2435378 Garantia 12 meses da data de entrega (balcão)	3	120,50	361,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
27916	1	05/06/12	Treinamento "CVOICE8 - IMPLEMENTING CISCO VOICE COMMUNICATIONS AND QOS", sendo:	1	4.214,00	4.214,00	MULTIREDE INFORMÁTICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27917	1	05/06/12	Treinamento "DESENVOLVIMENTO DE ANALISTA DE TREINAMENTO", observando-se:	2	1.187,50	2.375,00	INTEGRAÇÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
27918	1	05/06/12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, ORGÂNICOS, INORGÂNICOS, RECICLÁVEIS E NÃO RECICLÁVEIS, GERADOS PELO EDIFÍCIO MONTEIRO LOBATO - PRODESP, NA UNIDADE RUA DOS INGLESES, Nº 380.	3	400,00	1.200,00	POLILIX TRIAGEM E CLASSIFICAÇÃO DE RESÍDUOS LTDA
27921	1	05/06/12	Curso "Arquitetura de Informação em Projetos Digitais", sendo:	1	980,00	980,00	JUMPEDUCATION SERV, T. E. DE INTERNET ED. COMÉRCIO LTDA
27922	1	06/06/12	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA PARA DESCARTE DE MADEIRA - COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE APROXIMADAMENTE 24 M3, COM AJUDANTE. CONFORME ORÇAMENTO PROPOSTA COMERCIAL, APRESENTADA EM ANEXO. Obs.: CONSIDERAR (UNIDADE REAL = UNIDADE)	2	800,00	1.600,00	CICLOPEL COM. DE APARAS PAPEL LTDA-ME
27923	1	06/06/12	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0 para a seguinte URL:	1	1.500,00	1.500,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
27923	2	06/06/12	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0 para as seguintes URLs:	3	1.500,00	4.500,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
27924	1	06/06/12	Sabonete Líquido - Odor de Rosas	16	11,76	188,16	KAIO CESAR ASSUMPÇÃO LARESE
27925	1	06/06/12	Elástico 1 Cm de largura, em látex siliconado, bege, comprimento dobrado 21 Cm, larg. 10mm e esp. 1,3 a 1,5 mm marca, Endusbor, ref 86X10, embalado em 6 pacotes de 1Kg cada	6	52,00	312,00	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
27926	1	06/06/12	Válvula de descarga para compressor Carrier de 30TR	5	440,00	2.200,00	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
27926	2	06/06/12	Placa para chiller 200 TR - 30GB	1	1.650,00	1.650,00	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
27926	3	06/06/12	Refil para purificador de água modelo Acqualex hermético azul - Libell	8	55,80	446,40	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
27927	1	06/06/12	Termostato eletrônico de ventilação e condicionamento, de sensor interno, com ajuste de escala e indicação de LED - Gabinete injetado em ABS.	10	130,00	1.300,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
27928	1	06/06/12	Filtro de ar encartonado, descartável, com elemento filtrante em fibra de vidro, revestido com tecido na saída do ar, moldura em papelão couro, reforçado com uma tela metálica perfurada	150	7,16	1.074,00	FILTRAX DO BRASIL LTDA
27929	1	06/06/12	Treinamento "Administração de Cargos e Salários", observando-se:	2	1.340,00	2.680,00	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO S/S LTDA
27930	1	06/06/12	ÁLCOOL EM GEL A 70% - PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DAS MÃOS - (SKIN AG COM PUMP) - POTE 1 LITRO CADA. . EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 6 POTES CADA - (880 GRAMAS). . MARCA: GIFOR	180	10,84	1.950,48	GIFOR INDUSTRIAL LTDA
27930	2	06/06/12	ÁLCOOL EM GEL A 70% - PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DAS MÃOS - (SKIN AG COM PUMP) - POTE 1 LITRO CADA. . EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 6 POTES CADA - (880 GRAMAS). . MARCA: GIFOR	300	10,84	3.250,80	GIFOR INDUSTRIAL LTDA
27930	3	06/06/12	ÁLCOOL EM GEL A 70% - PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DAS MÃOS - (SKIN AG COM PUMP) - POTE 1 LITRO CADA. . EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 6 POTES CADA - (880 GRAMAS). . MARCA: GIFOR OBS.: DE ACORDO COM A FISPQ APROVADA PELA PHUP-SEESMT e HUBO.	150	10,84	1.625,40	GIFOR INDUSTRIAL LTDA
27931	1	06/06/12	Treinamento "Ferramentas da Qualidade", sendo:	3	576,00	1.728,00	BSI BRASIL SISTEMAS DE GESTÃO LTDA
27932	1	06/06/12	Bloco de lembrete Adesivo tipo Postit 76X76mm amarelo ref. 654, embalagem com 1 bloco de 100 folhas, 3M	288	4,48	1.290,24	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27932	2	06/06/12	Pincel para quadro branco, 5 caixas com 12 unidades cada, total 60 peças - Azul, Pilot	60	3,55	213,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27932	3	06/06/12	Pincel para quadro branco, 5 caixas com 12 unidades cada, total 60 peças - preta, Pilot	60	3,55	213,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27932	4	06/06/12	Pincel para quadro branco, 2 caixas com 12 unidades cada, total 24 peças - vermelha, Pilot	24	3,55	85,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27932	5	06/06/12	Elástico tipo para dinheiro, latex especial, amarelo (bege), pcte. c/ 1 Kg, +- 1300 peças por pcte., Mamuth	5	13,96	69,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27932	9	06/06/12	Molhador de dedos 12g, super radex, aqua magic, Tonbras BT, Radex	10	1,74	17,40	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27932	10	06/06/12	QUADRO BRANCO, MAGNÉTICO, MEDIDAS: 1,20cm X 1,50 Cm, MOLD. ALUMÍNIO, BOARD-NET	1	230,96	230,96	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27933	1	11/06/12	LUVA DE ESGOTO MARCA TIGRE 1.1/2".	10	0,58	5,80	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	2	11/06/12	COTOVELO MARROM MARCA TIGRE 90 X 3/4".	10	0,23	2,30	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	3	11/06/12	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA SIMILAR A MARCA HIDRO (CROMADA) C50.	5	30,00	150,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	4	11/06/12	TUBO PVC ESGOTO MARCA TIGRE 40 X 1.1/2".	12	11,00	132,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	5	11/06/12	ABRAÇADEIRA CUNHA TIPO "D" DE 3/4".	20	0,22	4,40	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	6	11/06/12	SIFÃO SANFONADO PVC 40 CM.	10	3,50	35,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	7	11/06/12	COTOVELO AZUL MARCA TIGRE 3/4 X 3/4.	10	2,00	20,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	8	11/06/12	TEE MARROM MARCA TIGRE 3/4"	10	0,35	3,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	9	11/06/12	REGISTRO BASE DE GAVETA MARCA DECA DE 3/4	2	11,00	22,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	10	11/06/12	TEE PARA ESGOTO MARCA TIGRE 1.1/2"	10	1,39	13,90	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	11	11/06/12	LAVATÓRIO BRANCO MARCA DECA RAV/IZY, NAS MEDIDAS 45X36.	2	33,48	66,96	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27933	12	11/06/12	COTOVELO DE ESGOTO MARCA TIGRE 90 X 1.1/2	12	0,82	9,84	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
27934	1	11/06/12	Curso "CONCURSO PÚBLICO", sendo: Participantes: A definir (até 10 pessoas) Data: A definir (in companhy)	1	5.560,00	5.560,00	INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IBRAP
27935	1	11/06/12	Fita para Protocolador eletrônico TBA 2.0, ref.: CMI 600 haste longa, Merino	3	3,50	10,50	COMERCIAL PAPELYNA DE EMBALAGENS LTDA
27935	2	11/06/12	Grampo Trilho de Metal 80mm (Romeu e Juleta - caixa com 50 Un.), Bacchi	10	5,78	57,80	COMERCIAL PAPELYNA DE EMBALAGENS LTDA
27935	3	11/06/12	Grampos galvanizado para grampeador 23/8 -caixa com 5000, Chaparrau	30	8,50	255,00	COMERCIAL PAPELYNA DE EMBALAGENS LTDA
27935	4	11/06/12	Presilha com alça leitosa para crachá ref. 801 (jacaré - prendedor com clip removível), embalagem com 100 unidades, ACP	10	30,80	308,00	COMERCIAL PAPELYNA DE EMBALAGENS LTDA
27939	1	12/06/12	Cordão Flexível Não-Blindado Categoria 5e (cordão UTP) de 3,0 metros, na cor azul - Item 1.4.1.b) - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Projeto Detran PPT Guarulhos-SRVR.	600	7,81	4.686,00	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRESENT. COMERCIAIS LTDA
27939	2	12/06/12	Conector Modular 8P8C Fêmea Categoria 6 (keystone) - Item 1.6 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Poupatempo Santo Amaro.	45	17,44	784,80	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRESENT. COMERCIAIS LTDA
27940	1	12/06/12	Aquisição de três (03) unidades do livro abaixo: Título: Os 5 desafios das equipes (Capa vermelha) Autor: Patrick Lencioni Editora Campus ISBN: 8535211683	3	59,50	178,50	MAR EDITORIAL LIVRARIA E DISTRIB. LTDA-ME
27941	1	12/06/12	CABO DE SINCRONISMO MINI USB P/ IPAQ 216	6	13,25	79,50	MGI INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27941	2	12/06/12	FONTE DE ALIMENTAÇÃO MINI USB P/ IPAQ 216	6	73,25	439,50	MGI INFORMATICA LTDA
27942	1	12/06/12	Renov. Revista Proteção Período: 01.08.2012 à 30.07.2013 Cod. 88102	1	180,00	180,00	PROTEÇÃO PUBLICAÇÕES LTDA
27943	1	12/06/12	Renov. Exame (bianual) Período: 18.07.2012 à 01.07.2014 Cód. 918.075.565	1	503,62	503,62	EDITORA ABRIL S/A
27944	1	13/06/12	No-Break de 4 Kva, tensão de entrada: 220 v, tensão de saída: 127 v, tecnologia dupla versão, autonomia padrão de 10 min. Isolado. Banco de baterias. Marca do equipamento: TS-SHARA. Referência: TS-SYAL.	1	6.965,38	6.965,38	MULTIPAINÉIS MONTAGENS ELETRO-ELETRÔNICAS
27945	1	13/06/12	Treinamento "DESENVOLVIMENTO DE MULTIPLICADORES EM T&D", carga horária de 16 horas, sendo:	1	1.187,50	1.187,50	INTEGRAÇÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
27946	1	13/06/12	PRODUÇÃO E FORNECIMENTO SEM INSTALAÇÃO DE 26 PEÇAS DE DIVISÓRIA CEGA MODULAR, CÓDIGO PRODESP "DV1", COM 90 MM DE ESPESSURA E 1100 MM DE ALTURA, DEVENDO SER CONFECCIONADA CONFORME DESENHO DE DETALHAMENTO FORNECIDO À V.SAS. ANTERIORMENTE	26	577,00	15.002,00	L&T INTERIORES COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA
27947	1	13/06/12	ETIQUETA EM ROLO PARA ETIQUETADOR BROTHER QL-1060 NET WORK PRINTER 29mmX90mm, 1-1/7" X 3-1/2", DK1201, PADRÃO 400 - QL500 - 550, BROTHER	5	28,00	140,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
27948	1	13/06/12	Trena Longa Fibra de Vidro, 50 metros, série 537, Starret	1	172,00	172,00	CICONCORT FERRAMENTAS LTDA
27948	2	13/06/12	Trena de Precisão 5m de comprimento, ref. T34-5 Starret	4	10,00	40,00	CICONCORT FERRAMENTAS LTDA
27949	1	14/06/12	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0, para as seguintes URLs:	6	1.500,00	9.000,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
27950	1	14/06/12	Crachá de mesa em acrílico V, medindo 10cm de altura x 20cm de largura	12	10,81	129,72	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
27950	2	14/06/12	Porta Folheto de parede medindo 22 x 30cm, tamanho A4 - vertical	5	28,75	143,75	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
27951	1	14/06/12	Fita para backup de arquivos, tipo cartucho, LTO ULTRIUM 2, com capacidade de 200 GB nativo e 400 GB compactado, compatível com servidor DELL, cod. ref. C7972A, validade mínima 12 meses da data da entrega, HP	7	105,00	735,00	VS DATA COMERCIAL DE INFORMÁTICA LTDA
27952	1	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	13	24,88	323,44	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	2	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	3	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	4	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	4	24,88	99,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	5	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	11	19,10	210,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	6	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	1	9,32	9,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	7	14/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	6	7,50	45,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	8	14/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	24	7,50	180,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	9	14/06/12	APOIO P/MOUSE E PUNHO EM GEL PT GOV	10	19,02	190,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	10	14/06/12	CANETA ESF AZ 0,7 FINE PLUS C/25 (GOV)	8	17,53	140,24	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	11	14/06/12	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	4	25,50	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	12	14/06/12	COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	6	58,90	353,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	13	14/06/12	ENV KRAFT NAT 80G 200X280 PT C/100 GOV	1	10,00	10,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	14	14/06/12	LEXMARK 34018HL/12A8405 COMPATIVEL GOV	3	175,26	525,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	15	14/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 GOV	10	18,56	185,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27952	16	14/06/12	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	8	71,49	571,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	17	14/06/12	PAP CARBONO PR 220X330 C/100 GOV	1	18,70	18,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	18	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	5	24,88	124,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	19	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	16	19,10	305,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	20	14/06/12	CRACHA C/PRES. 7X10 AB.LATERAL (GOV)	100	0,44	44,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	21	14/06/12	DISPENSER SABONETEIRA REFIL GOV	20	2,86	57,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	22	14/06/12	DISPENSER SABONETEIRA REFIL GOV	1	17,00	17,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	23	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	5	19,10	95,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	24	14/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	6	9,32	55,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	25	14/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	48	9,32	447,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	26	14/06/12	TINTA CARIMBO 40ML PT CX/12 GOV	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	27	14/06/12	TINTA CARIMBO 40ML VM CX/12 GOV	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	28	14/06/12	AÇÚCAR REFINADO - FARDO COM 10 PACOTES DE 1 KG	2	29,00	58,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	29	14/06/12	CAFÉ EM PÓ 500 GRS A VACUO CAIXA COM 20 UNIDADES	2	129,90	259,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	30	14/06/12	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 1.0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	31	14/06/12	CHA MATE 250GR	7	3,57	24,99	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	32	14/06/12	CLIPS NÚMERO 0 500G 770 UN GALVANIZADO	6	4,55	27,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	33	14/06/12	COLA BASTÃO 10 GRS CAIXA COM 10 UNIDADES	4	25,50	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	34	14/06/12	COPO PLÁSTICO 180ML AGUA - CAIXA COM 2500 UNIDADES	6	59,60	357,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	35	14/06/12	COPO PLÁSTICO 200ML ÁGUA CAIXA COM 2500 UNIDADES	6	58,90	353,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	36	14/06/12	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	15	2,06	30,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	37	14/06/12	PAPEL A4 210 X 297 - CAIXA COM 5000 FOLHAS GIMBA 75G	11	71,49	786,39	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	38	14/06/12	PAPEL TOALHA BOBINA DE 20 X 100 M BR - FARDO COM 8 ROLOS	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	39	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5 LT	8	9,32	74,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	40	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	7	24,88	174,16	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	41	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	7	19,10	133,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	42	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	43	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	2	19,10	38,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	44	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	45	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	8	24,88	199,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	46	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	47	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	48	14/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 5 LITROS GOV	6	35,00	210,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	49	14/06/12	CANETA ESF. AZUL 1.0 CX C/50 UN GOV	2	15,84	31,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27952	50	14/06/12	CLIPS N.0 500G 770UN GALVANIZADO GOV	5	4,55	22,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	51	14/06/12	COLA BASTÃO 10 GRS CAIXA C/10 UNS. GOV	15	25,50	382,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	52	14/06/12	COPO PLASTICO 200ML ÁGUA C/2500 UN GOV	6	58,90	353,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	53	14/06/12	ETIQUETA TP 19 AZUL 19MM CX/200 ETIQ GOV	1	1,99	1,99	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	54	14/06/12	FITA ADESIVA FITPEL TRANSP PP 50X50 GOV	5	1,95	9,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	55	14/06/12	FITA DUPLA FACE 24X1,5 ESPUMA 113 GOV	1	13,52	13,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	56	14/06/12	LAPIS PRETO N.2 HB CX C/12 UN GOV	2	4,80	9,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	57	14/06/12	LEXMARK 34018HL/12A8405 COMPATÍVEL	1	175,26	175,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	58	14/06/12	PAPEL HIGIENICO 300M - FARDO C/08 ROLO GOV	15	24,88	373,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	59	14/06/12	PAPEL TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	155	19,10	2.960,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	60	14/06/12	PERCEVEJO LATONADO CX/100UN GOV	2	1,86	3,72	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	61	14/06/12	PILHA ALCALINA MEDIAC/2 UNS. GOV	1	6,69	6,69	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	62	14/06/12	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2 UNS. GOV	3	2,47	7,41	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	63	14/06/12	PILHA ALCALINA PEQUENA AA C/2 UNS. GOV	3	2,27	6,81	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	64	14/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	16	9,32	149,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	65	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	125	24,88	3.110,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	66	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	112	19,10	2.139,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	67	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	10	9,32	93,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	68	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	100	19,10	1.910,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	69	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	16	24,88	398,08	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	70	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	71	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	72	14/06/12	Álcool gel para mãos 1 litro GOV - Fornecimento da Gimba para o Poupatempo Ribeirão Preto	44	7,50	330,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	73	14/06/12	Cartucho Lexmark 34018HL/12A8405 ou compatível GOV	3	175,26	525,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	74	14/06/12	Papel toalha em bobinas 20 x 100 m branco c/ 8 rolos GOV	170	19,10	3.247,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	75	14/06/12	Sabonete líquido neutro perolado 5 l GOV	12	9,32	111,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	76	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	3	24,88	74,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	77	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	25	19,10	477,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	78	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	79	14/06/12	PTJ - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX C/ 50	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	80	14/06/12	PTJ - COLA BASTÃO 10 GRS CX C/ 10 UNID	3	25,50	76,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	81	14/06/12	PTJ - COPO PLASTICO 180 ML AGUA C/ 2500	4	59,60	238,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	82	14/06/12	PTJ - ENVELOPE PLASTICO A4 0,12 4 FUROS 230 X 310 C/ 25	4	3,33	13,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27952	83	14/06/12	PTJ - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000	10	2,06	20,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	84	14/06/12	PTJ - PAPEL A4 210X297 CX 5000 75GR	1	71,49	71,49	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	85	14/06/12	PTJ - PAPEL A4 210X297 PT 500 75GR	5	8,80	44,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	86	14/06/12	PTJ - PAPEL HIGIENICO 300 M (FARDO) C/ 08 ROLOS POR PACOTE	30	24,88	746,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	87	14/06/12	PTJ - PAPEL TOALHA BOB 20 X 100 M BRANCO (FARDO) C/ 08 ROLOS POR PACOTE	30	19,10	573,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	88	14/06/12	CANON BX3 CABEÇA IMPRESSÃO PT GOV	1	105,03	105,03	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	89	14/06/12	PAPEL TOALHA BOBINA 20X100M BR C/08R	60	19,10	1.146,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	90	14/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Copo Plástico para água 180 ml	10	59,60	596,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	91	14/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Sulfite A4 75g	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	92	14/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Toalha Bobina Br c/ 8 rls	95	19,10	1.814,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	93	14/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel higiênico 300m F. S. FD com 8 Rls	50	24,88	1.244,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	94	14/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Tinta azul para Carimbo 40 ml	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	95	14/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	6	24,88	149,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	96	14/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	14	19,10	267,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	97	14/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	1	9,32	9,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	98	14/06/12	Alcool em gel para mãos- galão 5 litros	11	35,00	385,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	99	14/06/12	Açúcar refinado - fardo com 10 pacotes de 1 kg	1	29,00	29,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	100	14/06/12	Chá mate - 250 gramas	6	3,57	21,42	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	101	14/06/12	Clips nº 0 galvanizado - caixa 500 gramas	4	4,55	18,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	102	14/06/12	Cola bastão 10 gramas - caixa com 10 unidades	2	25,50	51,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	103	14/06/12	Copo plástico para água - caixa com 2.500 unidades de 200 ml	3	58,90	176,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	104	14/06/12	Lápis preto redondo nº 2	2	0,18	0,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	105	14/06/12	Papel A4 210x297 mm, 75 gramas - caixa com 5.000 unidades	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	106	14/06/12	Papel toalha bobina 20x100 metros branco, fardo com 8 rolos	70	19,10	1.337,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27952	107	14/06/12	Sabonete líquido neutro perolado - galão 5 litros	6	9,32	55,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27953	1	14/06/12	Treinamento "DESONERAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO", sendo:	1	595,00	595,00	IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURÍDICAS LTDA
27954	1	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO ITAQUERA - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONserto DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	50	59,53	2.976,50	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	2	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO ITAQUERA - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONserto DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	10	59,53	595,30	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27954	3	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	35	59,53	2.083,55	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	4	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	15	59,53	892,95	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	5	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	35	59,53	2.083,55	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	6	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	10	59,53	595,30	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	7	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SÉ - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	48	59,53	2.857,44	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	8	14/06/12	LOTE 01 - POSTO POUPATEMPO SÉ - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	12	59,53	714,36	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	9	14/06/12	LOTE 02 - POSTO POUPATEMPO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	13	126,31	1.642,03	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27954	10	14/06/12	LOTE 02 - POSTO POUPATEMPO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	6	126,31	757,86	ANTONIO MANFRINI & CIA LTDA ME
27955	1	14/06/12	LOTE 03 - POSTO POUPATEMPO RIBEIRÃO PRETO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	51	127,77	6.516,27	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
27955	2	14/06/12	LOTE 03 - POSTO POUPATEMPO RIBEIRÃO PRETO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	3	157,91	473,73	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
27955	3	14/06/12	LOTE 04 - POSTO POUPATEMPO CAMPINAS CENTRO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	65	116,60	7.579,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27955	4	14/06/12	LOTE 04 - POSTO POUAPATEMPO CAMPINAS CENTRO - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONserto DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	5	117,00	585,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
27955	5	14/06/12	LOTE 04 - POSTO POUAPATEMPO CAMPINAS SHOPPING - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONserto DE CADEIRA GIRATÓRIA PADRÃO FUNCIONÁRIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	35	116,60	4.081,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
27955	6	14/06/12	LOTE 04 - POSTO POUAPATEMPO CAMPINAS SHOPPING - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONserto DE CADEIRA ALTA PARA GUICHÊ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO "ANEXO I" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2012.	15	117,00	1.755,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
27956	1	14/06/12	Perfuradora Cummins mod. 304 n/s 63854 - BP:52384 - Posto São Bernardo do Campo, IIRGD, trocas: da bobina eletromagnética e dos aconadores do motor, ajustes, lubrificação, limpeza, testes de funcionamento, garantia 90 dias.	1	1.889,55	1.889,55	AWCELL MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
27957	1	14/06/12	PEFURADORA, MANUT. DE UMA MÁQUINA CUMMINS, 304, BP 059369, PPT ST. AMARO, CONserto DO SUPORTE DE PRESSÃO DAS AGULHAS, TROCA DOS ACIONADORES DO MOTOR, REVISÃO GERAL, LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, TESTES DE FUNCIONAMENTO; COM GARANTIA DE 3 MESES.	1	1.800,00	1.800,00	MANANCIAL SYSTEM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP
27958	1	14/06/12	CONserto DE APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO MARCA MOTOROLA, MODELO DTR620, BP. 0170250, DEVENDO SEREM EFETUADOS A TROCA DA BATERIA LI-LON, CAIXA TRASEIRA, BEM COMO OS SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL E LIMPEZA.	315	1,00	315,40	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
27958	2	14/06/12	CONserto DE APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO MARCA MOTOROLA, MODELO DTR620, BP. 0170251, DEVENDO SEREM EFETUADOS A TROCA DA BATERIA LI-LON, CAIXA TRASEIRA, BEM COMO OS SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL E LIMPEZA.	315	1,00	315,40	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
27958	3	14/06/12	CONserto DE APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO MARCA MOTOROLA, MODELO DTR620, BP. 0170252, DEVENDO SEREM EFETUADOS A TROCA DA BATERIA LI-LON, CAIXA TRASEIRA, BEM COMO OS SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL E LIMPEZA.	315	1,00	315,40	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
27958	4	14/06/12	CONserto DE APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO MARCA MOTOROLA, MODELO DTR620, BP. 0170248, DEVENDO SEREM EFETUADOS A TROCA DA BATERIA LI-LON, CAIXA TRASEIRA, CHAVE DE PTT, BEM COMO OS SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL E LIMPEZA.	325	1,00	324,52	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
27958	5	14/06/12	CONserto DE APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO MARCA MOTOROLA, MODELO DTR620, BP. 0170249, DEVENDO SEREM EFETUADOS A TROCA DA BATERIA LI-LON, CAIXA TRASEIRA, CLIP DE CINTO, BEM COMO OS SERVIÇOS DE REVISÃO GERAL E LIMPEZA.	346	1,00	346,40	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
27960	1	14/06/12	FITA PARA IMPRESSORA ML 321 OKIDATA.	5.240	2,90	15.196,00	EXITO MONTAGENS E COMERCIO LTDA
27961	1	15/06/12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE VALOR DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL ONDE ENCONTRA-SE ABRIGADO O POSTO POUAPATEMPO SANTO AMARO, SITO À RUA AMADOR BUENO, 176/258 - SANTO AMARO - SP.	1	6.047,29	6.047,29	CIA PAULISTA DE OBRAS E SERVICOS-CPOS

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27962	1	15/06/12	DESKTOP BASIC DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.023/2012 v1 MARCA DATEN - MODELO DT02-BV2 GARANTIA 36 MESES DA DATA DE ENTREGA (ON SITE)	8	1.900,00	15.200,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
27963	1	15/06/12	Cartucho de tinta 130 ml original C9374A para impressora ploter na cor cinza 72 - Gray - G, validade mínima de 12 meses da data da entrega.	3	166,00	498,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27963	2	15/06/12	Cartucho de tinta 130 ml original C9403A para impressora ploter na cor Matte Black 72 - MK, validade mínima de 12 meses da data da entrega.	3	160,86	482,58	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
27964	1	18/06/12	Aquisição dos seguintes livros importados: Título: DRUPAL 7 - The Essentials Autores: John Falk / Matts Hilden -1a. ed. - 20011 Editora: Createspace I -SBN-13: 9781463659714	1	109,00	109,00	LIVRARIA TECNICA VITORIA COML LTDA
27964	2	18/06/12	Título: DRUPAL 7 - Fields/CCK Beginner's guide Autor: Dave Poon - 1a edição Editora: Lightning Source - ISBN: - 13: 9781849514781 2001	1	149,00	149,00	LIVRARIA TECNICA VITORIA COML LTDA
27964	3	18/06/12	Título: DRUPALI 7 - Themes Autor: SHREVES, R. Editora: Packt Publishing -ISBN 13- 978-1849512763	1	137,00	137,00	LIVRARIA TECNICA VITORIA COML LTDA
27964	4	18/06/12	Título: DRUPAL 7 - module development Autores: BUTCHER, M. / GARFIELD, L./ AIBIN, J. e outros Ed. Packt Publishing - ISBN-13: 978 1849511162	1	129,00	129,00	LIVRARIA TECNICA VITORIA COML LTDA
27964	5	18/06/12	Título: DRUPAL 7 - Views Cookbook Autor: GREEN, J. Ayen Editora: Packt publishing - ISBN 13: 978-1849514347	1	129,00	129,00	LIVRARIA TECNICA VITORIA COML LTDA
27965	1	18/06/12	Manutenção em Fecho Mac. Escam. p/ Cremona A2 Yale s/ Tamp. - MEKANIKA - REF. MPM0082.	6	95,00	570,00	REDE LOCAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA COMUNICAÇÃO LTDA
27966	1	18/06/12	Conserto de 3 laminadoras, BPs. 59464, 59465 e 59467 - PTC:	1.070	1,00	1.070,00	WAGNER APARECIDO VIEIRA
27967	1	18/06/12	Confecção de carimbo funcional automático, ref. 4911, ou similar, uma unidade de cada - (conforme modelos enviados anteriormente).	12	17,00	204,00	GIOIA IND. E COM. DE CARIMBOS LTDA - ME
27968	1	18/06/12	Conserto de roçadeira elétrica Trapp Master 1000, 220V, 1000W, disponibilizada no Poupatempo São Bernardo do Campo:	112	1,00	112,00	FERFATEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME
27969	1	18/06/12	CONSERTO DE PERFURADORA	1	1.881,00	1.881,00	AWCELL MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
27970	1	18/06/12	Curso "Academia Linux", observando-se:	1	2.180,00	2.180,00	ALEXANDRE BORGES RINOLFI - ME
27971	1	18/06/12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE IDENTIFICADOR DE CADEIRA DE RODAS EM POLIESTIRENO E FIXAÇÃO ATRAVÉS DE TUBOS NAS DIMENSÕES DE D+300 MM, COM HASTE DE FIXAÇÃO, COM ENTREGA NO POSTO POUAPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO,	5	85,00	425,00	DUBRAVA IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP
27972	1	18/06/12	SENHA DE PAPEL P/DISPENSER DE SENHAS MANUAL - 1 VIA - PAPEL ACETINADO BRANCO C/PICOTE - MED. 4CM LARGURA X 11CM. DIÂMETRO, C/2.000 NÚMEROS PRÉ-NUMERADOS DE 001 A 999 - 3 DIGITOS - 02 SEQUENCIAS - . COM IMPRESSÃO: COR AZUL	50	11,00	550,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
27972	2	18/06/12	SENHA DE PAPEL P/DISPENSER DE SENHAS MANUAL - 1 VIA - PAPEL ACETINADO BRANCO C/PICOTE - MED. 4CM LARGURA X 11CM. DIÂMETRO, C/2.000 NÚMEROS PRÉ-NUMERADOS DE 001 A 999 - 3 DIGITOS - 02 SEQUENCIAS - . COM IMPRESSÃO: COR PRETA -	50	11,00	550,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
27972	3	18/06/12	SENHA DE PAPEL P/DISPENSER DE SENHAS MANUAL - 1 VIA - PAPEL ACETINADO BRANCO C/PICOTE - MED. 4CM LARGURA X 11CM. DIÂMETRO, C/2.000 NÚMEROS PRÉ-NUMERADOS DE 001 A 999 - 3 DIGITOS - 02 SEQUENCIAS - . COM IMPRESSÃO: COR VERDE -	50	11,00	550,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27972	4	18/06/12	SENHA DE PAPEL P/DISPENSER DE SENHAS MANUAL - 1 VIA - PAPEL ACETINADO BRANCO C/PICOTE - MED. 4CM LARGURA X 11CM. DIÂMETRO, C/2.000 NÚMEROS PRÉ-NUMERADOS DE 001 A 999 - 3 DIGITOS - 02 SEQUENCIAS - . COM IMPRESSÃO: COR VERMELHA -	50	11,00	550,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
27973	1	19/06/12	Bastidor Telefonia 3 posições - Item 1.87 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	10	4,83	48,34	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	2	19/06/12	Cabo de telefonia CI 50X30 pares - Item 1.81 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	300	5,90	1.770,00	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	3	19/06/12	Cabo de telefonia CI 50X50 pares - Item 1.82 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	200	8,47	1.694,24	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	4	19/06/12	Caixa de passagem alumínio silício externa c/tampa lisa 15x15 (de qualidade igual ou superior à ref. Wetzel CP-1515-10) - Item 1.37 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	20	18,22	364,36	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	5	19/06/12	Caixa de passagem alumínio silício externa c/tampa lisa 20x20 (de qualidade igual ou superior à ref. Wetzel CP-2020-10) Projeto Detran- SRVR	10	28,35	283,54	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	6	19/06/12	Chumbador CBA de 1/4" (de qualidade igual ou superior à ref. Mega MG 2593-1) - Item 1.73 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	1.500	0,48	717,60	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	7	19/06/12	Porca sextavada rosca NC 1/4" - Item 1.69 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	5.000	0,05	249,00	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	8	19/06/12	Tie Wrapp (20cmx4mm), fita helleman abraçadeira K22 natural - Item 1.100 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	1.000	0,10	100,00	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27973	9	19/06/12	Velcro preto dupla face (macho femea) 2 cm largura X 3 metros de comprimento - Fusão Única (sem costura) - Item 1.99 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	30	13,13	393,90	ELÉTRICA NEBLINA LTDA.
27974	1	19/06/12	Cabo Flexível antichama 10 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.10 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	300	2,99	897,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	2	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor azul - Item 2.2 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	2.000	0,73	1.460,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	3	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor azul - Item 2.2 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	8.800	0,73	6.424,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	4	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor azul - Item 2.2 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto ACESSA WIFI - SRVR.	1.500	0,73	1.095,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	5	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor azul - Item 2.2 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	3.000	0,73	2.190,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27974	6	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.2 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	5.000	0,73	3.650,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	7	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.1 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	7.000	0,70	4.900,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	8	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.1 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	1.500	0,70	1.050,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	9	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.1 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	8.800	0,70	6.160,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	10	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.1 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	3.000	0,70	2.100,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	11	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor verde - Item 2.3 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	10.000	0,73	7.300,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	12	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor verde - Item 2.3 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	5.000	0,73	3.650,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	13	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor verde - Item 2.3 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Acessa WIFI-SRVR.	1.500	0,73	1.095,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	14	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor verde - Item 2.3 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Cidade IV - SRVR.	8.800	0,73	6.424,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	15	19/06/12	Cabo Flexível antichama 2,5 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor verde - Item 2.3 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran PPT Guarulhos- SRVR.	3.000	0,73	2.190,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27974	16	19/06/12	Cabo PP 2,5 mm ² 3 condutores (3x2,5 mm ²) certificado pelo Inmetro - Item 2.26 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto SRVR- SJ.	3.000	2,05	6.150,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
27975	1	19/06/12	Disjuntor termomagnético bifásico 25A Padrão DIN conforme Norma IEC-60 898 - Item 3.15 Lote 3 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Delegacias - SRVR.	50	13,76	688,00	VIVACITY ENGENHARIA LTDA
27975	2	19/06/12	Quadro elétrico de sobrepôr em PVC para 08 disjuntores Tipo DIN com trilhos e barramento bifásico do tipo compactos tipo pino, neutro e terra com blocos de terminais contendo furos de 6mm e parafusos para os blocos.	30	13,76	412,80	VIVACITY ENGENHARIA LTDA
27975	3	19/06/12	Quadro elétrico de sobrepôr em PVC para 08 disjuntores Tipo DIN com trilhos e barramento trifásico do tipo compactos tipo pino, neutro e terra com blocos de terminais contendo furos de 6mm e parafusos para os blocos.	15	13,76	206,40	VIVACITY ENGENHARIA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27975	4	19/06/12	Quadro elétrico de sobrepor-distribuição universal, trifásico para 16 disjuntores tipo DIN (de qualidade igual ou superior e compatível à ref. Cemar QDSTG-UX 16/12 150A - 9039 51).	5	171,98	859,90	VIVACITY ENGENHARIA LTDA
27975	5	19/06/12	Quadro elétrico de sobrepor-distribuição universal, trifásico para 16 disjuntores tipo DIN (de qualidade igual ou superior e compatível à ref. Cemar QDSTG-UX 16/12 150A - 9039 51).	6	171,98	1.031,88	VIVACITY ENGENHARIA LTDA
27975	6	19/06/12	Quadro elétrico de sobrepor-distribuição universal, trifásico para 24 disjuntores tipo DIN (de qualidade igual ou superior e compatível à ref. Cemar QDSTG-UX 24/18 150A - 9039 52).	5	171,98	859,90	VIVACITY ENGENHARIA LTDA
27976	1	19/06/12	Duto aéreo simples galvanizado "U" chapa 16 lisa c/tampa em chapa 20 lisa 100x50 (de qualidade igual ou superior à ref. Sisa SRS-30) com 2 junções laterais chapa 16 galvanizado - Item 4.22 - Lote 4 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	30	68,45	2.053,50	PRIMOFIX IND. E COM. DE FERRAGENS LTDA - EPP
27976	2	19/06/12	Perfilado galvanizado perfurado 38x38mmx6m chapa 16 com tampa de sobrepor - Item 4.55 - Lote 4 da Ata de Registro de Preços nº 002/11. Projeto Detran- SRVR.	40	32,18	1.287,20	PRIMOFIX IND. E COM. DE FERRAGENS LTDA - EPP
27976	3	19/06/12	Sapata interna para perfilado 38 x 38 x 6000 base com 4 furos galvanizado eletrolítico ((de qualidade igual ou superior à ref. SISA Base Fixação interna SRS 1194) - Item 4.44 - Lote 4 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	150	0,99	148,50	PRIMOFIX IND. E COM. DE FERRAGENS LTDA - EPP
27977	1	19/06/12	Água sanitária, teor de cloro ativo 2% a 2,5%, em frasco plástico de 1L cada.	30	1,59	47,70	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
27977	2	19/06/12	Álcool etílico 70% em frascos plástico de 1 Litro (embalagem: caixa com 12 frascos).	36	3,38	121,68	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
27978	1	19/06/12	Manutencao do Carro de Transporte de Pratos Serviços a serem executados: - Fabricação e instalação de suporte para sustentação da porta; - Efetuar pontos de solda e teste de funcionamento.	1	330,00	330,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
27978	2	19/06/12	Manutencao do Carro Plataforma em inox de transporte de gêneros para o CCI Serviços a serem executados: - Fornecimento e troca de 02 rodízios giratórios reforçados 512; - Fornecimento e troca de 02 rodízios fixos reforçados 512 e teste.	1	230,00	230,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
27979	1	19/06/12	CONTRATAÇÃO POR 02 (DOIS) MESES - PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS MÉDICAS - (ÁREA PROTEGIDA) UTI MOVÉL.	5.400	1,00	5.400,00	BEM EMERGÊNCIAS MÉDICA LTDA
27980	1	19/06/12	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO VIDEO PROJETO FIXO DO AUDITÓRIO PRODESP - SANYO PLC-XU111 Nº SÉRIE 68104529 -B.P. 142252.	1	1.160,00	1.160,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETORES LTDA
27981	1	19/06/12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS DE MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA NOS TRÊS ELEVADORES ELÉTRICOS AUTOMÁTICOS PARA PASSAGEIROS, DE MARCA OTIS, INSTALADOS NO EDIFÍCIO MONTEIRO LOBATO, SITO À RUA DOS INGLESES, 380	3	1.896,00	5.688,00	ALPR ELEVADORES LTDA
27982	1	19/06/12	Cartucho toner 100% original cyan código 44469703 para impressora Okidata C530 DN, conforme todas conds./especificações - BEC	2	320,00	640,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COM. DE MINAS GERAIS LTDA
27982	2	19/06/12	Cartucho de toner magenta 100% original para impressora C530DN Okidata código 44469702, conforme todas conds./especificações - BEC	1	330,00	330,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COM. DE MINAS GERAIS LTDA
27982	3	19/06/12	Cartucho toner yellow 100% original, para impressora C530DN Okidata código 44469701, conforme todas conds./especificações - BEC	1	340,00	340,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COM. DE MINAS GERAIS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27983	1	19/06/12	Cartucho 100% original, 51645UL, impressora HP DESKJET 1220, conforme todas conds. / especificações - BEC	4	45,00	180,00	C e M INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-ME
27983	2	19/06/12	Cartucho C6578A 100% original impressora HP DESKJET 1220, conforme todas conds. / especificações - BEC	4	85,00	340,00	C e M INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-ME
27983	3	19/06/12	Cartucho de Toner 100% original para impressora HP Laser Jet P2055 - cod. CE505X, , conforme todas conds. / especificações - BEC	5	230,00	1.150,00	C e M INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-ME
27984	1	19/06/12	cilindro fotocondutor 100% original para impressora Lexmark E460DN cor black codigo E260X22G codigo BEC 3073513, conforme todas condições / especificações - BEC	6	79,00	474,00	WORKBOX COMERCIAL LTDA - ME
27984	2	19/06/12	cartucho toner 100% original para impressora Lexmark E332N cor black codigo 34018HL, conforme todas condições / especificações - BEC	3	124,00	372,00	WORKBOX COMERCIAL LTDA - ME
27985	1	19/06/12	SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO EM TODA ÁREA DO POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO, SITO À RUA NICOLAU FILIZOLA, 100 - CENTRO - SÃO BERNARDO DO CAMPO,	1	1.070,00	1.070,00	D.D. INSETOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA
27986	1	19/06/12	Contratação de prestação de serviço de locação de máq de bebidas solúveis, para a Rua dos Ingleses, por 01 mês, compreendendo o período de 20/06/2012 a 19/07/2012, com uma estimativa de 5000 doses,conforme proposta e negociação adicional.	1	3.250,00	3.250,00	MIDIANARUA LOCAÇÃO E SERV. DE COM. VISUAL LTDA-EPP
27987	1	19/06/12	Gás liquefeito de petróleo GLP em cilindro de 13 Quilos.	7	44,00	308,00	GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
27988	1	19/06/12	DISPLAY PORTA CARTAZ - EM ACRILICO TRANSPARENTE - FORMATO RETRATO FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E FERRO, REVESTIDO COM TINTA ANTI-CORROSIVA E GARRAS GIRATÓRIAS P/FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS.	5	149,00	745,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
27989	1	20/06/12	Conjunto Reator / Ignitor / Capacitor para Lâmpada Metálica 250W ovóide 220v.	8	53,00	424,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
27989	2	20/06/12	Lâmpada tubular fluorescente 15w.	25	5,45	136,25	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
27989	3	20/06/12	Reator eletrônico para 02 lâmpadas 36/40w.	30	11,00	330,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
27989	4	20/06/12	Reator eletrônico duplo para lâmpada HO 2X110W - 220V -50/60.	200	34,00	6.800,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
27990	1	20/06/12	RECARGAS DE CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL - VERDE 10 M3. OBS.: OS CILINDROS DEVEM SER ENTREGUES COM TESTE HIDROSTÁTICO DENTRO DA VÁLIDADE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E SELO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO / FORNECEDOR.	2	140,00	280,00	SÃO PAULO OXIGÊNIO COM. DE GASES LTDA
27992	1	20/06/12	ABRAC THERMOST PRE-AQUEC 0102 - CÓDIGO 58004600890.	1	8,81	8,81	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	2	20/06/12	ACOPL RELE 24VCC 2REV 6A CONEC ENT SUP - CÓDIGO 50009201253.	1	44,47	44,47	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	3	20/06/12	AP CONTROL GMG ST2130 8-30VCC - CÓDIGO 67006000130.	1	2.251,23	2.251,23	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	6	20/06/12	CAB C5 1,5MM² PVC 0,75KV 70 PT - CÓDIGO 50005700016.	10	0,57	5,70	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	7	20/06/12	CD MAN COMPAT STB 2130 - CÓDIGO 69000000549.	1	78,95	78,95	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	8	20/06/12	CJ CONEC FEMEA POLARIZADOS IDENTIFIC - CÓDIGO 50009201255.	1	13,73	13,73	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
27992	11	20/06/12	THERMOST BIMET 1/2 T4 1NF 65°-50°C 6,3MM - CÓDIGO 52008400512.	1	7,47	7,47	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
27993	1	20/06/12	Pacote dos treinamentos LPI 201- Administração de Sistemas LINUX Avançada e LPI 202 - Administração de Redes LINUX (LX Profissional), observando-se:	1	1.372,00	1.372,00	GREEN TREINAMENTO LTDA.
27994	1	21/06/12	Toner 100% original para Impressora Samsung ML - D2850B, conforme todas condições / especificações - BEC	3	184,14	552,42	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA
27995	1	21/06/12	Material a ser usado na higienização de biometria. ÁLCOOL GEL A 70 % - AÇÃO MICROBICIDA E ASSEPSIA DAS MÃOS - (EVERSOFT SANITIZANTE ÁLCOOL GEL ☐ REFIL 1000 ML	12	7,50	90,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27995	2	21/06/12	Material a ser usado na higienização para biometria. Luvas de Latex P/ Procedimentos tamanho G Embalagem: Caixa com 100 unidades cada ☐ . Marca: Super Max ☐	12	18,56	222,72	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27995	3	21/06/12	Material a ser usado na higienização para biometria. Luvas de Latex P/ Procedimentos tamanho P Embalagem: Caixa com 100 unidades cada ☐ . Marca: Super Max ☐	12	20,68	248,16	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27995	4	21/06/12	Álcool etílico 70% - Gel Anti-séptico, bactericida para assepsia das mãos. Embalagem: frasco com 1 litro cada (c/ bico dosador)	150	7,50	1.125,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
27996	1	21/06/12	Albocresil - frasco - solução 12 ml	2	17,63	35,26	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	2	21/06/12	ACCU CHECK ACTIVE - 50 unidade	1	99,00	99,00	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	3	21/06/12	Cloridrato de Oximetazolina 0,5 mg -frasco com 30 ml - EMS	1	7,91	7,91	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	4	21/06/12	Captopril 25 mg- caixa com 30 cp -Medley	2	15,43	30,86	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	5	21/06/12	Colírio Moura Brasil - frasco (cloridrato de nafazolina + sulfato de zinco)	2	10,40	20,80	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	6	21/06/12	Neosaldina - caixa com 20 cp	3	11,81	35,43	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27996	7	21/06/12	Bromidrato de Fenoterol 5mg. frasco - EMS	1	2,74	2,74	DROGARIA SÃO PAULO S/A
27999	1	21/06/12	Cartucho de toner, p/ MFC Brother TN 350; serie 7220; preta; 100% original 2500 cópias; com validade minima de 12 meses da data da entrega, conf. todas conds. / especificações - BEC	2	105,93	211,86	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA
27999	2	21/06/12	Cartucho de toner, p/ MFC Brother TN 350; serie 7220; preta; 100% original 2500 cópias; com validade minima de 12 meses da data da entrega, conf. todas conds. / especificações - BEC	2	105,93	211,86	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA
27999	3	21/06/12	Cartucho de toner, p/ MFC Brother TN 350; serie 7220; preta; 100% original 2500 cópias; com validade minima de 12 meses da data da entrega, conf. todas conds. / especificações - BEC	2	105,93	211,86	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA
28000	1	21/06/12	ETIQUETA (PLACAS) DE BEM PATRIMONIAL, COM CÓDIGO DE BARRAS E LOGOTIPO DA PRODESP.	5.000	0,95	4.750,00	SUAREZ PLACAS LTDA
28001	1	22/06/12	Almodafa nº 3 8,4x14,9cm s/ tinta GOV	5	2,38	11,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	2	22/06/12	Cola Bastão 10g caixa c/ 10 GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	3	22/06/12	Copo plástico 180ml água c/ 2500 GOV	10	59,60	596,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	4	22/06/12	Lápis preto n.2 redondo GOV	10	0,18	1,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	5	22/06/12	Papel A4 210x297 cx 5000 Gimba 75g GOV	6	71,49	428,94	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	6	22/06/12	Papel Higiênico 300 m folha simples c/8 GOV	65	24,88	1.617,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28001	7	22/06/12	Papel toalha em bobinas 20 x 100 m branco c/ 8 rolos GOV	85	19,10	1.623,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	8	22/06/12	Álcool gel para mãos 1 litro GOV	36	7,50	270,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	9	22/06/12	BATERIA 9V ALCALINA C/1 GOV	4	6,30	25,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	10	22/06/12	COPO PALST 200ML AGUA C/2500 GOV	7	58,90	412,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	11	22/06/12	PAP TOALHA INT 2DB BR 22X20, 7 C/1000 GOV	5	9,20	46,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	12	22/06/12	PAPEL HIG 300M F.S. C/08R GOV	200	24,88	4.976,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	13	22/06/12	PAPEL TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	200	19,10	3.820,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	14	22/06/12	PILHA ALCALINA PEQUENA AA C/2 UNS GOV	1	2,27	2,27	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	15	22/06/12	TONER HP CE505X PRETO LASER P2055 (GOV)	8	260,00	2.080,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	16	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Envelope Plástico A4 0,12 4 Furos 230X230 c/ 25 (GOV)	40	3,33	133,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	17	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Alcool Gel para as Mãos 5 Litros - GOV	16	35,00	560,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	18	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Algodão Hidrofilo c/ 500 gr. - GOV	2	11,71	23,42	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	19	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Cola Bastão 10 grs caixa c/ 10 unids. - GOV	7	25,50	178,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	20	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Copo Plástico 200 ml água c/ 2500- GOV	15	58,90	883,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	21	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Desinfetante Eucalipto 5 litros GOV	2	6,90	13,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	22	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Detergente Líquido Galão 5 litros GOV	1	11,90	11,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	23	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Fita Adesiva Isolante 19mm X 5m - GOV	10	1,78	17,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	24	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Fita Adesiva Transparente PP 48X50 - GOV	4	2,90	11,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	25	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Limpador Geral Magic Flot 1L - GOV	1	17,45	17,45	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	26	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Luva procedimento latex media c/ 100 - GOV	10	17,53	175,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	27	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Luva procedimento latex pequeno c/ 100 - GOV	10	20,68	206,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	28	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Pano Saco Alvejado 45x74 GOV	6	3,20	19,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	29	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Sulfite A4 75g	10	71,49	714,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	30	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Toalha Bobina Br c/ 8 rls	125	19,10	2.387,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	31	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel higiênico 300m F. S. FD com 8 Rls	75	24,88	1.866,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	32	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Sabonete Líquido Neutro Perolado 5 LT - GOV	30	9,32	279,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	33	22/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Toner p/ Impressora Lexmark 34018HL/12A8405 Compatível GOV	3	175,26	525,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	34	22/06/12	CANETA ESF AZ 1.0 CX C/50 (GOV)	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	35	22/06/12	CD-R 700 MB 80 min 52X SLIM GOV	3	1,56	4,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	36	22/06/12	CLIPS N.0 500G 770UN GALVANIZADO (GOV)	10	4,55	45,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	37	22/06/12	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	5	25,50	127,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	38	22/06/12	COPO PLAST 180ML AGUA C/2500 GOV	8	59,60	476,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	39	22/06/12	Caderno Universitário 96 fls. Esp c/ flex (GOV)	1	3,20	3,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28001	40	22/06/12	Caneta esferográfica vermelha 1.0 Cristal c/ 50 GOV	1	25,00	25,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	41	22/06/12	Cola branca 40G cx c/12 GOV	1	10,28	10,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	42	22/06/12	Envelope Kraft nat 80 g 240x340 pct c/ 100 GOV	1	13,92	13,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	43	22/06/12	Extrator grampo espátula GOV	3	0,68	2,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	44	22/06/12	FITA ADESIVA ISOLANTE 19MM X 5M GOV	5	1,78	8,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	45	22/06/12	Fita adesiva fitpel transparente PP 50x50 GOV	5	1,95	9,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	46	22/06/12	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 GOV	15	2,06	30,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	47	22/06/12	Grampeador metal 20 fls 10 cm GOC	1	5,90	5,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	48	22/06/12	Grampo trilho metal 80mm c/50 (GOV)	1	4,90	4,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	49	22/06/12	Lápis borracha cx c/ 12 GOV	1	13,34	13,34	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	50	22/06/12	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	5	71,49	357,45	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	51	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	25	24,88	622,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	52	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	61	19,10	1.165,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	53	22/06/12	Papel flip chart 64x88 c/picote 50FL (GOV)	1	13,16	13,16	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	54	22/06/12	Papel verge diamante (branco) 120g A4 com 100 (GOV)	1	18,56	18,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	55	22/06/12	Percevejo colorido 10mm cx c/ 100 unidades GOV	1	2,61	2,61	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	56	22/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	10	9,32	93,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	57	22/06/12	Álcool em gel para as mãos 1 litro GOV	48	7,50	360,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	58	22/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	8	7,50	60,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	59	22/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	12	7,50	90,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	60	22/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 5 LITROS GOV	10	35,00	350,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	61	22/06/12	BLOCO C/PAUTA A4 50F GOV	9	1,81	16,29	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	62	22/06/12	BOBINA TERMOSCRIPIT 1V 57MMX30M GOV	10	1,55	15,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	63	22/06/12	CANETA ESF PT 1,0 CRISTAL C/50 (GOV)	12	25,11	301,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	64	22/06/12	CLIPS N.0 500G 770UN GALVANIZADO (GOV)	20	4,55	91,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	65	22/06/12	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	66	22/06/12	COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	14	58,90	824,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	67	22/06/12	ELASTICO LATEX N.18 CX C/100GR GOV	20	2,86	57,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	68	22/06/12	ENV KRAFT NAT 80G 240X340 PT C/100 GOV	2	13,92	27,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	69	22/06/12	ENV PLAST OFICIO 0,06 4F C/1000 (GOV)	1	58,00	58,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	70	22/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 GOV	10	18,56	185,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	71	22/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 GOV	6	18,56	111,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	72	22/06/12	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	10	71,49	714,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	73	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	75	24,88	1.866,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28001	74	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	3	19,10	57,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	75	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	35	19,10	668,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	76	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	13	19,10	248,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	77	22/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	9	9,32	83,88	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	78	22/06/12	ALCOOL GEL PARA AS MÃOS 1 LITRO (GOV)	11	7,50	82,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	79	22/06/12	ALCOOL GEL PARA AS MÃOS 1 LITRO (GOV)	36	7,50	270,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	80	22/06/12	BARBANTE ALG CRU 8/16FIOS 410M 500G(GOV)	1	6,77	6,77	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	81	22/06/12	CANETA ESF AZ 1.0 CX C/50 (GOV)	2	15,84	31,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	82	22/06/12	COLA SUPER BONDER 3G LOCTITE (GOV)	1	4,30	4,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	83	22/06/12	FITILHO PLASTICO EMBALAGEM 1/- 1000G (GOV)	1	6,52	6,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	84	22/06/12	LACRE MALOTE PP AZUL 16CM C/100 (GOV)	1	9,33	9,33	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	85	22/06/12	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (GOV)	3	17,53	52,59	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	86	22/06/12	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PEQUENO C/100	3	20,68	62,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	87	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08 R (GOV)	30	24,88	746,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	88	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R (GOV)	55	19,10	1.050,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	89	22/06/12	PTJ - ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	60	7,50	450,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	90	22/06/12	PTJ - COLA BRANCA 40G CX C/12 GOV	6	4,90	29,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	91	22/06/12	PTJ - COPO PLASTICO 180 ML AGUA C/ 2500	4	59,60	238,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	92	22/06/12	PTJ - ENVELOPE PLASTICO A4 0,12 4 FUIROS 230 X 310 C/ 25	4	3,33	13,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	93	22/06/12	PTJ - PAPEL SULFITE CT 216 X 279 BR CX 5000 75 G GOV	2	119,90	239,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	94	22/06/12	PTJ - PAPEL TOALHA BOB 20 X 100 M BRANCO (FARDO) C/ 08 ROLOS POR PACOTE	45	19,10	859,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	95	22/06/12	PTJ - SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	2	11,00	22,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	96	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	14	19,10	267,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	97	22/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	5	9,32	46,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	98	22/06/12	ALCOOL GEL PARA MAOS 5 LITROS GOV	8	35,00	280,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	99	22/06/12	CLIPS N.0 500G 770UN GALVANIZADO (GOV)	5	4,55	22,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	100	22/06/12	CORRETIVO LIQUIDO 18ML CX C/12UNIDS GOV	1	17,00	17,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	101	22/06/12	Cola bastão 10 grs caixa c/10 unidade	5	25,50	127,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	102	22/06/12	Copo plástico 200 ml água c/2500 unidade	5	58,90	294,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	103	22/06/12	ENV KRAFT NAT 80G 240X340 PT C/100 GOV	2	13,92	27,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	104	22/06/12	ENV PLAST A4 0,12 4F 230X310 C/25 (GOV)	1	3,33	3,33	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	105	22/06/12	ENV PLAST OFICIO 0,06 S/FURO (GOV)	1	0,80	0,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	106	22/06/12	LAPIS PRETO N.2 REDONDO GOV	24	0,18	4,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28001	107	22/06/12	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	108	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	50	19,10	955,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	109	22/06/12	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA CX/12 GOV	1	7,10	7,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	110	22/06/12	Papel higiênico 300 metros - fardo com 8 rolos	15	24,88	373,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	111	22/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	4	11,00	44,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	112	22/06/12	Chá Mate (caixa com pacotes de 200 gramas)	4	3,57	14,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	113	22/06/12	Cloro (galão com 5 litros)	1	7,92	7,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	114	22/06/12	Cola bastão 10 gramas (caixa com 10 unidades)	3	25,50	76,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	115	22/06/12	Cola branca líquida 40 gramas (caixa com 12 unidades)	1	10,28	10,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	116	22/06/12	Copo Plástico 200 ml água ABNT (caixa com 2500 unidades)	2	58,90	117,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	117	22/06/12	Copo Plástico 50 ml café ABNT (caixa com 5000 unidades)	1	59,90	59,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	118	22/06/12	Papel A4 210 x 297 75 gramas (caixa com 5000 folhas)	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	119	22/06/12	Papel higiênico 300 metros folha simples (fardo com 8 rolos)	5	24,88	124,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	120	22/06/12	Papel toalha bobina de 20 x 100 metros branco (fardo com 8 rolos)	30	19,10	573,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	121	22/06/12	Sabonete líquido neutro perolado (galão com 5 litros)	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	122	22/06/12	Tinta para carimbo vermelha frasco de 40 ml (caixa com 12 unidades)	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	123	22/06/12	Açúcar refinado (fardo com 10 pacotes de 1 kg)	7	29,00	203,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	124	22/06/12	Café em pó a vácuo (caixa com 20 pacotes de 500 gramas)	4	129,90	519,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	125	22/06/12	Caneta esferográfica azul 1.0 (caixa com 50 unidades)	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	126	22/06/12	Chá Mate (caixa com pacotes de 200 gramas)	8	3,57	28,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	127	22/06/12	Cola bastão 10 gramas (caixa com 10 unidades)	5	25,50	127,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	128	22/06/12	Envelope Kraft natural 80 gramas 240 x 30 (pacote com 100 unidades)	1	13,92	13,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	129	22/06/12	Papel higiênico 300 metros 100CEL folha simples (fardo com 8 rolos)	20	34,00	680,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	130	22/06/12	Papel higiênico 300 metros folha simples (fardo com 8 rolos)	20	24,88	497,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	131	22/06/12	Papel toalha bobina de 20 x 100 metros branco (fardo com 8 rolos)	70	19,10	1.337,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	132	22/06/12	Sabonete líquido neutro perolado (galão com 5 litros)	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	133	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	25	24,88	622,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	134	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	22	19,10	420,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	135	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	7	24,88	174,16	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	136	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	7	19,10	133,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	137	22/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	138	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	16	24,88	398,08	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	139	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	15	19,10	286,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	140	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	5	19,10	95,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28001	141	22/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	142	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	3	24,88	74,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	143	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	22	19,10	420,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	144	22/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	5	9,32	46,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	145	22/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	6	24,88	149,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28001	146	22/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	18	19,10	343,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28002	1	22/06/12	PRODUTO DENOMINADO ANCHORPISO FC 140 (BASE), NA COR BRANCO, PRODUTO À BASE DE RESINA EPÓXI, DISPERSO EM SOLVENTE RESISTENTE À ABRASÃO, DEVENDO SER ENTREGUE EM GALÃO DE 03 QUILOS. OBS: NO CAMPO "UNIDADE" ONDE SE LÊ QUILOGRAMA LEIA-SE GALÃO.	1	79,52	79,52	ANCHORTEC INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
28002	2	22/06/12	PRODUTO DENOMINADO ANCHORPISO FC 140 (BASE), NA COR VERDE, PRODUTO À BASE DE RESINA EPÓXI, DISPERSO EM SOLVENTE RESISTENTE À ABRASÃO, DEVENDO SER ENTREGUE EM GALÃO DE 03 QUILOS. OBS: NO CAMPO "UNIDADE" ONDE SE LÊ QUILOGRAMA LEIA-SE GALÃO.	6	79,52	477,12	ANCHORTEC INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
28002	3	22/06/12	PRODUTO DENOMINADO ANCHORPISO FC 140 (BASE), NA COR VERMELHO, PRODUTO À BASE DE RESINA EPÓXI, DISPERSO EM SOLVENTE RESISTENTE À ABRASÃO, DEVENDO SER ENTREGUE EM GALÃO DE 03 QUILOS. OBS: NO CAMPO "UNIDADE" ONDE SE LÊ QUILOGRAMA LEIA-SE GALÃO.	6	79,52	477,12	ANCHORTEC INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
28002	4	22/06/12	PRODUTO DENOMINADO ANCHORPISO FC 140 (BASE), NA COR AZUL, PRODUTO À BASE DE RESINA EPÓXI, DISPERSO EM SOLVENTE RESISTENTE À ABRASÃO, DEVENDO SER ENTREGUE EM GALÃO DE 03 QUILOS. OBS: NO CAMPO "UNIDADE" ONDE SE LÊ QUILOGRAMA LEIA-SE GALÃO.	7	79,52	556,64	ANCHORTEC INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
28002	5	22/06/12	PRODUTO DENOMINADO ANCHORPISO FC 140 (ENDURECEDOR), DEVENDO SER ENTREGUE EM FRASCO DE 01 QUILO.	20	31,24	624,80	ANCHORTEC INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
28003	1	22/06/12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHOS DE APROXIMADAMENTE 900 MM DE ALTURA X 400 MM DE LARGURA X 04 MM DE ESPESSURA, DEVENDO SER INSTALADO COM 04 FUIROS.	10	70,00	700,00	J GUANABARA COM. DE VIDROS E BOX LTDA
28004	1	22/06/12	Elemento filtrante para bebedouro refrigerado de pressão marca Libell modelo conjugado PCA 220V.	3	9,50	28,50	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28004	2	22/06/12	Torneira jato econômico EC para bebedouro refrigerado de pressão IBBL BAG 80.	7	11,00	77,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28004	3	22/06/12	Filtro de água para bebedouro elétrico, marca Belliere, modelo PLI/PSP de pressão.	6	6,80	40,80	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28004	4	22/06/12	Elemento filtrante Aquaplust modelo 230.	2	19,00	38,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28004	5	22/06/12	Compressor Scroll de 36.000 BTU's, compatível com o modelo ZR36KC Scroll Copeland - Equipamento: Condicionado de ar tipo Split - Springer Carrier, capacidade	2	638,00	1.276,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28005	1	22/06/12	Contatora Steck S-C165A11 220V 50/60 Hz S-SM740A - 95A	14	256,65	3.593,10	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
28007	1	25/06/12	ARMÁRIO ALTO, CÓDIGO PRODESP "AA", COM DIMENSÕES DE 800 X 500 X 1600 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	11	414,67	4.561,37	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28007	2	25/06/12	ARMÁRIO ALTO, CÓDIGO PRODESP "AA", COM DIMENSÕES DE 800 X 500 X 1600 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	2	414,67	829,34	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	3	25/06/12	ARMÁRIO ALTO, CÓDIGO PRODESP "AA", COM DIMENSÕES DE 800 X 500 X 1600 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	19	414,67	7.878,73	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	4	25/06/12	ARMÁRIO BAIXO, CÓDIGO PRODESP "AB", COM DIMENSÕES DE 800 X 600 X 755 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	1	299,00	299,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	5	25/06/12	ARMÁRIO BAIXO, CÓDIGO PRODESP "AB", COM DIMENSÕES DE 800 X 600 X 755 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	3	299,00	897,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	6	25/06/12	ARMÁRIO BAIXO, CÓDIGO PRODESP "AB", COM DIMENSÕES DE 800 X 600 X 755 MM (H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	20	299,00	5.980,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	7	25/06/12	SUPERFICIE INTEGRADA DE TRABALHO - CANTO 1, CÓDIGO PRODESP "ET3", COM DIMENSÕES DE (1400 X 800) X (1400 X 800) X 755 MM(H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII"	1	430,00	430,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	8	25/06/12	SUPERFICIE INTEGRADA DE TRABALHO - CANTO 1, CÓDIGO PRODESP "ET3", COM DIMENSÕES DE (1400 X 800) X (1400 X 800) X 755 MM(H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII"	1	430,00	430,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	9	25/06/12	SUPERFICIE INTEGRADA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ET2", COM DIMENSÕES DE (1400 X 800) X (1200 X 600) X 755 MM(H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL	7	420,00	2.940,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	10	25/06/12	SUPERFICIE INTEGRADA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ET2e", COM DIMENSÕES DE (1400 X 800) X (1200 X 600) X 755 MM(H), DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO	1	420,12	420,12	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	11	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME6.1", COM DIMENSÕES DE 1000 X 600 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	3	240,00	720,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	12	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME6", COM DIMENSÕES DE 800 X 600 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	1	238,00	238,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28007	13	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME6", COM DIMENSÕES DE 800 X 600 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	1	238,00	238,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	14	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME5", COM DIMENSÕES DE 800 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	1	270,00	270,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	15	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME5", COM DIMENSÕES DE 800 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	4	270,00	1.080,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	16	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME4", COM DIMENSÕES DE 1000 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	12	275,00	3.300,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	17	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME4", COM DIMENSÕES DE 1000 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	1	275,00	275,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	18	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME3", COM DIMENSÕES DE 1200 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	7	250,88	1.756,16	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	19	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME3", COM DIMENSÕES DE 1200 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	31	250,88	7.777,28	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	20	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME2", COM DIMENSÕES DE 1400 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	24	320,00	7.680,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28007	21	25/06/12	MESA DE TRABALHO, CÓDIGO PRODESP "ME2", COM DIMENSÕES DE 1400 X 800 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2012.	5	320,00	1.600,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
28008	1	25/06/12	Cartucho de toner 100% original para impressora marca Okidata, modelo C6150DN, cor magenta, código referência 43865718, uso exclusivo IIRGD, conforme todas condições / especificações - BEC	2	497,00	994,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	2	25/06/12	cartucho toner 100% original para impressora Okidata C711n cor magenta codigo 44318602, conforme todas condições / especificações - BEC	2	475,00	950,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	3	25/06/12	cilindro fotocondutor 100% original para impressora Okidata C711n cor cyan codigo 44318503, conforme todas condições / especificações - BEC	1	470,00	470,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	4	25/06/12	cilindro fotocondutor 100% original para impressora Okidata C711n cor magenta codigo 44318502, conforme todas condições / especificações - BEC	1	475,00	475,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28008	5	25/06/12	cilindro fotocondutor 100% original para impressora Okidata C711n cor yellow codigo 44318501, conforme todas condições / especificações - BEC	1	470,00	470,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	6	25/06/12	cilindro fotocondutor 100% original cor cyan para impressora Okidata C6150 codigo 43381719, conforme todas condições / especificações - BEC	3	230,00	690,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	7	25/06/12	cartucho toner black 100% original para impressora C530DN Okidata codigo 44469801, conforme todas condições / especificações - BEC	2	200,00	400,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28008	8	25/06/12	cilindro fotocondutor 100% original nas cores black, cyan, magenta e yellow para impressora Okidata C530DN Okidata codigo 44494201, conforme todas condições / especificações - BEC	2	350,00	700,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28009	1	25/06/12	PTJ - Aquisição de cartucho toner para impressora Lexmark E460DN cor black codigo E260A11L codigo BEC 3094944	6	166,30	997,80	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA
28010	1	25/06/12	CADEIRA FIXA DE MADEIRA, CÓDIGO PRODESP "CF", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SANTO AMARO.	31	126,00	3.906,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	2	25/06/12	CADEIRA FIXA DE MADEIRA, CÓDIGO PRODESP "CF", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SÉ.	4	126,00	504,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	3	25/06/12	CADEIRA FIXA DE MADEIRA, CÓDIGO PRODESP "CF", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SÉ.	41	126,00	5.166,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	4	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA ALTA, CÓDIGO PRODESP "CA", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SÉ.	20	180,00	3.600,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	5	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA ALTA, CÓDIGO PRODESP "CA", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SANTO AMARO.	6	180,00	1.080,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	6	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SANTO AMARO.	32	209,30	6.697,60	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	7	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SÉ.	28	209,30	5.860,40	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28010	8	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012. LOCAL DE ENTREGA: POSTO POUPEATEMPO SÉ.	20	209,30	4.186,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28011	1	25/06/12	GUARDA ROUPAS DE AÇO EM MÓDULOS COM QUATRO PORTAS, CÓDIGO PRODESP "GR", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	32	171,00	5.472,00	W3 IND´PUSTRIA METALÚRGICA LTDA
28011	2	25/06/12	GUARDA ROUPAS DE AÇO EM MÓDULOS COM QUATRO PORTAS, CÓDIGO PRODESP "GR", DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES "ANEXO VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2012.	11	171,00	1.881,00	W3 IND´PUSTRIA METALÚRGICA LTDA
28013	1	25/06/12	Distribuidor Interno Óptico Multimodo 50/125 µm OM 4 (D.I.O.) para 24 fibras ópticas - Item 1.20.e) - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Projeto Data Center- SRVR.	36	810,56	29.180,16	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA
28014	1	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB",NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/12,DEVENDO SER ENTREGUE NO POSTO POUPEMPO SANTO AMARO,SITO À RUA AMADOR BUENO, 176 - SANTO AMARO - SP	25	209,30	5.232,50	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28014	2	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB", NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/12, DEVENDO SER ENTREGUE NO POSTO POUPEMPO LUZ, SITO À PRAÇA ALFREDO ISSA, 57 - BAIRRO DA LUZ - SP	22	209,30	4.604,60	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28014	3	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA, CÓDIGO PRODESP "CB", NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/12, DEVENDO SER ENTREGUE NO POSTO POUPEMPO LUZ, SITO À PRAÇA ALFREDO ISSA, 57 - BAIRRO DA LUZ - SP	22	209,30	4.604,60	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28014	4	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA ALTA, CÓDIGO PRODESP "CA", NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/12, DEVENDO SER ENTREGUE NO POSTO POUPEMPO LUZ, SITO À PRAÇA ALFREDO ISSA, 57 - BAIRRO DA LUZ - SP	3	180,00	540,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28014	5	25/06/12	CADEIRA GIRATÓRIA ALTA, CÓDIGO PRODESP "CA", NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO "VII" DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/12, DEVENDO SER ENTREGUE NO POSTO POUPEMPO LUZ, SITO À PRAÇA ALFREDO ISSA, 57 - BAIRRO DA LUZ - SP	3	180,00	540,00	CONCORRÊNCIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
28015	1	25/06/12	Curso" DESENVOLVENDO PRODUÇÕES COM O ENSEMBLE", sendo:	1	1.000,00	1.000,00	INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA
28018	1	26/06/12	CONCERTO DE APARELHO DE FAX MARCA BROTHER, MODELO INTERLIFAX 2820, BEM PATRIMONIAL Nº 1192, DE USO DA ASSESSORIA JURÍDICA "PAJ", SITA NA SEDE DA PRODESP À R. AGUEDA GONÇALVES, 240 - TABOÃO DA SERRA - SP. OBS: GARANTIA DE 90 DIAS.	1	120,00	120,00	SERVFAX COMERCIO E TECNOLOGIA EM FAC SÍMILE LTDA
28019	1	26/06/12	Elástico Latex - Nº 18 (pacote com 100 gr)	330	2,86	943,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	2	26/06/12	Almofada para carimbo Nº 3 azul	120	2,48	297,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	3	26/06/12	Caneta esferografica vermelha	350	0,50	175,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	4	26/06/12	Carbono comum preto tam 22x33cm cx com 100 unidades	1	18,70	18,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	5	26/06/12	Corretivo liquido 18ml (base d'agua)	156	1,42	221,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	6	26/06/12	Papel KRAFT BOBINA 80 gr 80 x 45 cm	2	44,33	88,66	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28019	7	26/06/12	Tinta azul com 37 ml p/ pincel atômico	22	5,99	131,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28019	8	26/06/12	Tinta azul com 42 ml para almofada	132	1,62	214,17	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28020	1	27/06/12	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, BATERIA RECARREGAVEL - 30 LED'S - PROTEGIDO POR CAPA ACRILICA TRANSLÚCIDA - ENTRADA BIVOLT DE 100 A 240 V, POTÊNCIA MÁXIMA 2W - BATERIA SELADA DE 4V-1.3V-1.3.	60	19,90	1.194,00	ETIL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
28021	1	27/06/12	Tomada eletrica 2P + T , com Rabicho , 10 A, tensão de ate 250v ,Novo padrao Brasileiro (NBR 14136) , material de cobertura em termoplastico , contatos em latão , poço interno (ref MarGirius TPA2-3). Projeto Cidade IV - SRVR.	850	4,10	3.485,00	FENIX COM. DE MAT. ELÉTRICOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA
28021	2	27/06/12	Tomada eletrica 2P + T , com Rabicho , 20 A tensão de ate 250v ,Padrao NBR 14136 , material de cobertura em termoplastico , contatos em latão , poço interno (ref MarGirius TPA2-3). Projeto Cidade IV - SRVR.	20	4,95	99,00	FENIX COM. DE MAT. ELÉTRICOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA
28022	1	27/06/12	TONER HP CE505X PRETO LASER P2055 GOV	3	260,00	780,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	2	27/06/12	Caneta esferográfica azul 1.0 - caixa com 50 unidades	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	3	27/06/12	Clips galvanizado nº 0 - 500 gramas	8	4,55	36,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	4	27/06/12	Cola bastão 10 gramas - caixa com 10 unidades	3	25,50	76,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	5	27/06/12	Copo plástico 200 ml para água - caixa com 2500 unidades	4	58,90	235,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	6	27/06/12	Copo plástico 50 ml para café - caixa com 5000 unidades	1	59,90	59,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	7	27/06/12	Fita adesiva 12x33- pacote com 10 unidades	1	4,40	4,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	8	27/06/12	Fita dupla face 24x1,5 espuma 113	1	13,52	13,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	9	27/06/12	Grampo cobreado 26/6 - caixa com 5000 unidades	10	3,95	39,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	10	27/06/12	Grampo plástico macho-femea branco - pacote com 50 unidades	1	4,12	4,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	11	27/06/12	Lápis preto nº 2 redondo	18	0,18	3,24	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	12	27/06/12	Papel A4 210x297 75 gramas - caixa com 5000 unidades	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	13	27/06/12	Papel toalha branco, bobina 20 x 100 metros - pacote com 8 rolos	6	19,10	114,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	14	27/06/12	Sabonete líquido neutro perolado - galão 5 litros	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	15	27/06/12	Álcool em gel para mãos - galão 5 litros	4	35,00	140,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	16	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS - LEXMARK 34018HL/12A8405 COMPATIVEL GOV	3	175,26	525,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	17	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS - PAP PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	28	24,88	696,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	18	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS - PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	105	19,10	2.005,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	19	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS - SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	4	11,00	44,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	20	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS -COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	5	25,50	127,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	21	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS -COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	2	58,90	117,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	22	27/06/12	POUPATEMPO GUARULHOS -PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV	1	71,49	71,49	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	23	27/06/12	BOBINA TERMOSCRIPT 1V 57MMX30M GOV	120	1,55	186,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28022	24	27/06/12	BOBINA TERMOSCRIPIT 1V 57MMX30M GOV	60	1,55	93,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	25	27/06/12	COLA BRANCA LIQUIDA 40G C/12 (GOV)	2	10,28	20,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	26	27/06/12	COLA BRANCA LIQUIDA 40G C/12 (GOV)	2	17,00	34,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	27	27/06/12	COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	2	58,90	117,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	28	27/06/12	ENV BRANCO RPC70 114X229 S/RPC UN GOV	1	0,06	0,06	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	29	27/06/12	ENV PLAST A4 0,12 S/FURO 230X310 (GOV)	14	0,14	1,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	30	27/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	52	19,10	993,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	31	27/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	48	19,10	916,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	32	27/06/12	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	16	19,10	305,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	33	27/06/12	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2 GOV	5	2,47	12,35	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	34	27/06/12	PILHA RECAR PEQ AA 2600MAH C/2 (GOV)	1	23,00	23,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	35	27/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	1	11,00	11,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	36	27/06/12	Caneta esferográfica azul 1.0 cx c/ 50	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	37	27/06/12	Caneta fixa balcão polida c/ base (GOV)	6	7,80	46,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	38	27/06/12	Copo plast 180 ml água c/2500	2	59,60	119,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	39	27/06/12	Crachá c/ presilha 7x10 AB lateral	50	0,44	22,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	40	27/06/12	DVD-R 4.7GB 120MIN 8X BULK C/50 UN (GOV)	1	38,00	38,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	41	27/06/12	Elástico látex nº 18 cx c/ 100 gr	3	2,86	8,58	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	42	27/06/12	Fita adesiva isolante 19mm x 5 m	5	1,78	8,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	43	27/06/12	Grampeador Metal 20fls 16cm GE302 GOV	1	8,90	8,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	44	27/06/12	Grampeador metal 20 fls 10 cm	2	5,90	11,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	45	27/06/12	Papel verge berilo (creme/bege) 120g A4 com 100 (GOV)	1	18,65	18,65	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	46	27/06/12	Percevejo colorido 10mm cx c/ 100 unidades GOV	2	2,61	5,22	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	47	27/06/12	ALCOOL GEL PARA AS MÃOS 70º-GOV	4	7,50	30,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	48	27/06/12	ALCOOL GEL PARA AS MÃOS- 70%	42	7,50	315,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	49	27/06/12	ALMOFADA N.3 8X12CM C/TINTA AZ-GOV	10	2,48	24,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	50	27/06/12	BLOCO POST-IT R330 REFIL AMARELO 100 FL-GOV	2	4,90	9,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	51	27/06/12	CANETA ESF AZ 1.0 CX 50-GOV	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	52	27/06/12	COLA BRANCA 40G C/12 -GOV	5	4,90	24,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	53	27/06/12	COPO PLASTICO 180ML AGUA C/500-GOV	3	59,60	178,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	54	27/06/12	CORRETIVO CANETA PONTA METALICA-GOV	2	2,61	5,22	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	55	27/06/12	CORRETIVO LIQUIDO 18ML -GOV	1	17,00	17,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	56	27/06/12	ENVELOPE PLASTICO OFICIO 0,15 4F C/100-GOV	1	14,95	14,95	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	57	27/06/12	ETIQUETA LASER 6182 33,9 X 101,6 C/ 100FL	1	33,34	33,34	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28022	58	27/06/12	ETIQUETA LASER 6187 12,7 X 44,45 C/ 100FL- GOV	1	43,42	43,42	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	59	27/06/12	ETIQUETA TP19 AZUL 19MM 200 ETIQ-GOV	2	1,99	3,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	60	27/06/12	FITA ADESIVA FITPEL CREPE 19 X 50-GOV	1	2,70	2,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	61	27/06/12	FITA ADESIVA 12X30 TR 500 DUREX 3M-GOV	2	0,53	1,06	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	62	27/06/12	FITA ADESIVA CREPE 50X50 -GOV	5	7,66	38,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	63	27/06/12	FITA ADESIVA FITPEL CREPE 25X50- GOV	1	3,10	3,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	64	27/06/12	FITA ADESIVA ISOLANTE 19MM X 5M -GOV	15	1,78	26,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	65	27/06/12	FITA DUPLA FACE 24X1,5 ESPUMA-GOV	3	13,52	40,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	66	27/06/12	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO COM 5000-GOV	3	2,06	6,18	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	67	27/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100-GOV	4	17,53	70,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	68	27/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100-GOV	5	17,53	87,65	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	69	27/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100-GOV	4	20,68	82,72	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	70	27/06/12	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENO C/100-GOV	5	20,68	103,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	71	27/06/12	MASCARA DESCARTAVEL C/ELAST C/100-GOV	1	11,20	11,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	72	27/06/12	PAPEL A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G-GOV	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	73	27/06/12	PAPEL HIGIENICO 300M F.S -GOV	20	24,88	497,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	74	27/06/12	PAPEL TOALHA BOB 20X100M BR-GOV	60	19,10	1.146,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	75	27/06/12	PASTA L OF PT/10-GOV	2	4,43	8,86	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	76	27/06/12	PILHA ALCALINA AA C/2 -GOV	5	2,27	11,35	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	77	27/06/12	PILHA ALCALINA AAA C/2 -GOV	5	2,47	12,35	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	78	27/06/12	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO-GOV	6	9,32	55,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	79	27/06/12	TONER HP CE505X PRETO LASER P2055-GOV	1	260,00	260,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	80	27/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	81	27/06/12	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	6	9,32	55,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	82	27/06/12	Açúcar refinado (fardo com 10 pacotes de 1 kg)	4	29,00	116,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	83	27/06/12	Café em pó à vácuo (caixa com 20 pacotes de 500 g)	1	129,90	129,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	84	27/06/12	Caneta esferográfica azul 1.0 (caixa com 50 unidades)	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	85	27/06/12	Chá mate (caixa com pacotes de 250 g)	5	3,57	17,85	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	86	27/06/12	Cola bastão 10 g (caixa com 10 unidades)	4	25,50	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	87	27/06/12	Cola líquida branca 40 g (caixa com 12 unidades)	4	10,28	41,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	88	27/06/12	Copo plástico 200 ml água ABNT (caixa com 2500 unidades)	2	58,90	117,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	89	27/06/12	Copo plástico 50 ml café ABNT (caixa com 5000 unidades)	1	59,90	59,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	90	27/06/12	Dispenser saboneteira refil	1	17,00	17,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	91	27/06/12	Elástico latex nº 18 (caixa com 100 g)	3	2,86	8,58	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28022	92	27/06/12	Palheta plástica para café (pacote com 1000 unidades)	1	6,29	6,29	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	93	27/06/12	Papel A4 210 x 297 75 g (caixa com 5000 folhas)	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	94	27/06/12	Papel toalha bobina de 20 x 100 m branco (fardo com 8 rolos)	26	19,10	496,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	95	27/06/12	Álcool em gel para mãos (embalagem com 1 litro)	63	7,50	472,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	96	27/06/12	Cartucho Lexmark 34018HL/12A8405 ou compatível GOV	2	175,26	350,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	97	27/06/12	Cola Bastão 10g c/ 10 GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	98	27/06/12	Cola branca 40g c/12 GOV	3	4,90	14,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	99	27/06/12	Grampo 26/6 galvanizado c/ 5000 GOV	21	2,06	43,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	100	27/06/12	Papel A4 210x297 c/ 5000 Gimba 75g GOV	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	101	27/06/12	Papel toalha em bobina 20x100m branco c/ 8 rolos GOV	60	19,10	1.146,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	102	27/06/12	Sabonete líquido neutro perolado 5lt GOV	30	9,32	279,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	103	27/06/12	Álcool gel para mãos 1 litro GOV	34	7,50	255,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	104	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Alcool Gel para as Mãos 5 Litros - GOV	6	35,00	210,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	105	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Cola Bastão 10 grs caixa c/ 10 unids. - GOV	8	25,50	204,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	106	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Copo Plástico 200 ml água c/ 2500- GOV	5	59,60	298,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	107	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Fita Adesiva Isolante 19mm X 5m - GOV	2	1,78	3,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	108	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Sulfite A4 75g	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	109	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel Toalha Bobina Br c/ 8 rls	101	19,10	1.929,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	110	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Papel higiênico 300m F. S. FD com 8 Rls	37	24,88	920,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	111	27/06/12	Poupatempo Santo Amaro - Toner p/ Impressora Lexmark 34018HL/12A8405 Compatível GOV	9	175,26	1.577,34	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	112	27/06/12	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	100	24,88	2.488,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28022	113	27/06/12	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	150	19,10	2.865,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28023	1	27/06/12	BISNAGA PLÁSTICA - COM CAPACIDADE DE 250 ML. - NATURAL CILINDRICO - COR BRANCO FOSCO P/ÁLCOOL GEL - . REF. 261 - FRASCO 250 ML - MAIONESE)	60	0,76	45,54	INPLAFER IND. E COM. DE PLASTICOS E F. LTDA
28024	1	28/06/12	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO P/ IMPRESS.TICKETS	6.000	1,45	8.700,00	JETTEC DO BRASIL LTDA
28025	1	28/06/12	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CIVIL GCI 5238	1.800	29,42	52.956,00	AUTOMAÇÃO COM. E IND. DE IMPRESSOS LTDA
28026	1	28/06/12	Conserto de rádio comunicador Motorola - modelo PRO1150 - BP 74.234, conforme orçamento n° A 01469 de 17/01/2012.	1	87,74	87,74	RENT RADIUS COMUNICAÇÃO LTDA
28026	2	28/06/12	Conserto de rádio comunicador Motorola - modelo PRO1150 - BP 74.249, conforme orçamento n° A 01470 de 17/01/2012.	1	116,72	116,72	RENT RADIUS COMUNICAÇÃO LTDA
28026	3	28/06/12	Conserto de rádio comunicador Motorola - modelo PRO1150 - BP 74.248, conforme orçamento n° A 01471 de 17/01/2012.	1	117,12	117,12	RENT RADIUS COMUNICAÇÃO LTDA
28027	1	28/06/12	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS 15 X 50mm - 6 COLUNAS X 9 CARREIRAS, 54 ETIQUETAS POR FLA, FORMULÁRIO CONTINUO - DETRAN:	100	104,50	10.450,00	NM DE R PINHEIRO - ME

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28028	1	28/06/12	MONTAGEM DE ESTANTES EM SALA EXISTENTE NA PRODESP SEDE, SITA À RUA AGUEDA GONÇALVES, 240 - TABOÃO DA SERRA - SP, DEVENDO OS SERVIÇOS SEREM EXECUTADOS DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO UPR.014/12.	1	2.500,00	2.500,00	SUSTENTAR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
28029	1	28/06/12	CILINDRO FOTOCONDUTOR, NECESSÁRIO SER 100% ORIGINAL, PARA IMPRESSORA BROTHER; REF.: DR-520; SÉRIE: HL-5250DN - BEC:2339102, CONFORME TODAS CONDIÇÕES / ESPECIFICAÇÕES - BEC	4	335,00	1.340,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME
28030	1	28/06/12	PERFURADORA NEW KON MANUTENÇÃO CORRETIVA - POSTO STO. AMARO TROCA DE 2 MICROS: DO LADO DIREITO E DO ESQUERDO. DESMONTAR / MONTAR, REVISÃO GERAL, LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, TESTES DE FUNCIONAMENTO; GARANTIA DE 3 MESES.	1	420,00	420,00	MANANCIAL SYSTEM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP
28031	1	29/06/12	Pagamento da consultoria telefonica excedida da publicacao IOB Online Regulatório - (excedidos 93 minutos), no período de 21/05/2012 a 25/05/2012 Nota: Conforme Fatura nº 28122, (Nota Fiscal 00047978 de 04/06/12)	1	465,00	465,00	IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURÍDICAS LTDA
28033	1	29/06/12	Curso "Scriptcase V.6 - Básico - (Módulo I), sendo:	1	1.400,00	1.400,00	LINE BRASIL SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA
28034	1	29/06/12	Confecção de um (01) suporte medindo 1600 x 700 mm em cantoneira de ferro com rodízios , e pintura na cor alumínio, para geladeira do Açougue .	1	490,00	490,00	CONSER-TEC COM. E MANUT. DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA
28035	1	29/06/12	Cabo Rígido Não - Blindado categoria 5e (caboUTP) - Projeto Infraestrutura Sede. DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	12.505	0,81	10.153,62	MARCA TELECOM LTDA
28035	2	29/06/12	Cabo Rígido Não - Blindado categoria 5e (caboUTP) - Projeto Detran PPT Guarulhos - SRVR. DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	18.300	0,81	14.858,96	MARCA TELECOM LTDA
28035	3	29/06/12	Cabo Rígido Não - Blindado categoria 5e (caboUTP) - Projeto SRVR - SJ. DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	23.485	0,81	19.069,00	MARCA TELECOM LTDA
28035	4	29/06/12	Cabo Rígido Não - Blindado categoria 5e (caboUTP) - Projeto Cidade IV - SRVR. DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	12.505	0,81	10.153,62	MARCA TELECOM LTDA
28035	5	29/06/12	Cabo Rígido Não - Blindado categoria 5e (caboUTP) - Projeto Acessa WIFI - SRVR. DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	7.015	0,81	5.695,93	MARCA TELECOM LTDA
28036	1	29/06/12	Cola branca, líquida, para escritorio, ref. BR 90 g Scotch, 3M (usuário: seg. pública)	12	1,90	22,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
28036	2	29/06/12	Fita p / impressora, cod. ref. DM 209 L, ou compatível, cod. ref. Epson MX 100, Olivetti (usuário: seg. pública)	38	11,46	435,48	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
28036	3	29/06/12	Pincel atômico azul, cod. ref. 1100P, Pilot, (usuário: seg. pública)	106	1,95	206,70	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
28037	1	29/06/12	Workshop - Acessibilidade Digital, sendo:	1	3.402,00	3.402,00	LBG SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JUNHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
28038	1	29/06/12	Cabo Flexível antichama 10 mm ² condutor em cobre, 750v, 70º C conforme norma NBR NM247-3, certificado pelo Inmetro, isolamento PVC, cor preto ou vermelho - Item 2.10 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 002/11.	500	2,99	1.495,00	SULMINAS FIOS & CABOS LTDA
28039	1	29/06/12	Cabo Rígido Não-Blindado Categoria 6 (cabo UTP) - Item 1.1 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Projeto Rede Interna Cidade IV - SRVR.	20.130	2,25	45.292,50	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
28039	2	29/06/12	Painel de Distribuição de 24 Posições Categoria 6 (patch panel) - Item 1.8 - Lote 1 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Projeto rede interna Cidade IV - SRVR.	20	516,10	10.322,00	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
28040	1	29/06/12	Organizador Horizontal de Cabos - Item 2.9 - Lote 2 da Ata de Registro de Preços nº 003/11. Projeto rede interna Cidade IV - SRVR.	30	9,27	278,10	REDE LOCAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA COMUNICAÇÃO LTDA